
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

49. nutn. Ceturtdien, 1940. g. 29. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā
Tirdzniecības un rūpniecības ministra rīko-

jums par preču izvešanu un līgumu slēg-

šanu par preču pārdošanu uz ārzemēm

bez Arējās tirdzniecības departamentaat-

ļaujām.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Cenu inspektora rīkojuma pārgrozijums

par metālu tirdzniecību iekšzemē.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Preču izvešana un līgumu slēgšana

par preču pārdošanu uz ārzemēm bez

Ārējās tirdzniecības departamenta

atļaujām.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

42. rīkojums.

I. Bez Arējās tirdzniecības departa-

menta katrreizējas atļaujas var izvest uz

ārzemēm šādas preces:

1) periodiskus izdevumus;

2) ārzemju preces, kas ielaistas Muitas

nolikuma 330. pantā un 332. p. 1. pun-

ktā noteiktā kārtībā;

3) Latvijas un ārzemju kuģu proviziju;

4) materiālus, kurus Latvijas vai ārzem-

ju kuģi uzņem savu mašīnu un kor-

pusa remontam un arī savas kravas

nostiprināšanai;

5) pasta pakas, kas adresētas Latvijas

diplomātiskām vai konsulārām pār-

stāvībām ārzemēs vai ko izsūta ār-

valstu diplomātiskās pārstāvības Lat-

vijā, un

6) pie ceļotāja vai viņa rokas bagāžā

esošās lietotas ceļotāja mantas, starp

kurām bez Arējās tirdzniecības de-

partamenta atļaujas aizliegts izvest

vairāk kā 500 gr sudraba izstrādājumu

un 50 gr zelta izstrādājumu vai pārējo

vērtslietu katrai personai, pie kam vi-

su sudraba un zelta izstrādājumu un

pārējo vērtslietu kopvērtība nevar

pārsniegt Ls 500,—, un norādīto iz-

strādājumu un vērtslietu izvešana at-

ļauta vienīgi ceļotājiem, kas vecāki

par 16 gadiem.

1. p i e z ī m e. Vācu tautības bijušie Lat-

vijas pilsoņi, kas izceļo uz Vāciju, uz-

rādīdami Līguma par vācu tautības

Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz Vā-

ciju IV pantā (Lik. kr. 1939. g. 176) mi-

nētos dokumentus, var izvest bez Arē-

jās tirdzniecības departamenta atļau-

jas:

a) līdz 1940. g. 15. martam visu savu

kustamo mantu, izņemot papildpro-

tokola 1. § (pie minētā līguma VII

panta) 1.—15. punktos uzskaitītās

lietas un

b) papildprotokola 1. § (pie minētā lī-

guma VII panta) 1. piezīmē uzskai-

tītās lietas.

Pasažieru automobiļu izvešanai va-

jadzīga Arējās tirdzniecības departa-

menta katrreizēja atļauja arī vācu tau-

tības bijušiem Latvijas pilsoņiem, kas

izceļo uz Vāciju, uzrādīdami Līguma

par vācu tautības Latvijas pilsoņu pār-

vietošanu uz Vāciju IV pantā minētos

dokumentus.

2. piezīme. Personām, kas iebrauku-

šas Latvijā un izceļo atpakaļ uz ārze-

mēm, atļauts izvest bez Arējās tirdz-

niecības departamenta atļaujas 3 mē-

nešu laikā no iebraukšanas dienas tos

zelta un sudraba izstrādājumus un pā-

rējās vērtslietas, par kuru ievešanu iz-

dota muitnīcas apliecība. Ja ievestie

zelta un sudraba izstrādājumi un pā-

rējās vērtslietas nepārsniedz šī panta

6. punktā paredzētās normas, tad šos

izstrādājumus un vērtslietas var izvest

bez reģistrācijas.

2. Bez ārējās tirdzniecības departamen-

ta iepriekšējas atļaujas var slēgt līgumus

par preču pārdošanu uz ārzemēm dariju-

.mos, kuru kopsuma, neatkarīgi no izpildi-

juma vienā vai vairākos paņēmienos, ir

mazāka par Ls 2.000,—.

Ar šo atcelti tirdzniecības un rūpniecības

ministra 3. un 14. rīkojumi („Vald. Vēstn."

1939. g. 249. un 272. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats: Kreditlikurha V pielikuma

21. p. (1938. ķ izdev. ar 1939. g, 27. ok-

tobra pārgrozījumiem (Lik. kr. 1939. g.

183), Likums par Valūtas komisijas tiesību

un pienākumu pāreju uz Finansu ministri-

jas Arējās tirdzniecības departamentu

(Lik. kr. 1938. g. 188), Likums par Tirdznie-

cības un rūpniecības ministrijas nodibinā-

šanu (Lik. kr. 1939. g. 180) un Līgums par

vācu tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu

uz Vāciju līdz ar papildu protokolu pie šī

līguma (Lik. kr. 1939. g. 176).

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

2825. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Latga-

les mazzemnieku laukstrād-

nieku biedrību un ieceļu tai par lik-

vidatoru Jāni Cakšu.- Likvidatora mā-

joklis Rēzeknē. Atbrīvošanas alejā 70.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2827. LĒMUMS.

1940. g. 24. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu L i e p ā j a s

ostas un transporta strādnieku

arodniecisko biedrību un ieceļu

tai par likvidatoru Jāni Jaunzemi -

Strīķi. Likvidatora mājoklis Liepājā,

Kr. Barona ielā 15.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

89. RĪKOJUMS.

1940. g. 28. februārī.

Sūtījumu piegādes tarifa grozījumi

un papildinājumi.

1937. g. 112. rīkojuma (izsludināts „Vald.

Vēstn." 1937. g. 65. num., grozīts un papil-

dināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ievie-

tots Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izde-

vumā) A nodalijumu grozīt un papildināt

šādi:

1) 111 pantā noteikto maksu par sūtīju-

mu piegādi no Balvu stacijas uz Bal-

viem un otrādi atvietot ar šādu jaunu:

~a) par sūtījumiem svarā līdz

100 kg par katriem 10 kg
. .

6 sant.,

bet ne mazāk kā 30 sant. par

katru sūtijumu;

b) par sūtijumiem svarā no 101

līdz 500 kg, pie maksas par

100 kg 60 sant. jāpieskaita

par katriem tālākiem 10 kg 5
„

c) par sutijumiem svara no 501

līdz 1000 kg pie maksas par

500 kg Ls 2,60 jāpieskaita

par katriem tālākiem 10 kg 4 sant.

d) par sutijumiem svarā no 1001

līdz 5000 kg pie maksas par

1000 kg Ls 4,60 jāpieskaita

par katriem tālākiem 10 kg 3,5 „

"

2) XVII panta (sutijumu piegāde Val-

mierā) 1. piezīmes pirmā rindiņā pēc vār-

diem ..(vairāk kā 150 kg svarā)" likt ko-

matu un ierakstīt: ..izņemot mucas un pus-

mucas ar alu,".

3) Bez tam sūtijumu piegādes tarifa

54. lappusē ievietotā izvilkumā no preču

tarifa I daļas, „15
1

. §" izlabot par „19. §".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 1. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Fkspluatac. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMS
par metālu tirdzniecību iekšzemē.

Rīkojuma par metālu tirdzniecību iekš-

zemē („Vald. Vēstn." 1939. g. 231. num.)
1. panta 5. punktu izteikt šādi:

5) Tēraudu darba rīkiem līdz 3 kg.

Šis pārgrozijums stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

87. RĪKOJUMS.
1940. g. 27. februārī.

Par standartizētiem iesaiņojumiem.

1938. g. 30. rīkojumā par standartizētiem iesaiņojumiem, kas izsludināts ~Valdības
Vēstneša" tā paša gada 17. numurā un Dzelzsceļu Vēstneša" 4. numurā un arī ievietots
preču tarifa 1. daļas 111 pielikumā kā 17 A nodalijums, pēc VI punkta ievietot šādu

jaunu punktu:

~VII. Gaļas precēm:

Kastes 89 cm garas, 51 cm platas, 36 cm dziļas
*

76
„ „

51
„ „

36
„

76
„ „

44
„ „

36
„ „

»
69 ■„ 44

„ „
36

„

53
„ „

44
„ „

28
„

53
„ „

30
„ „

20
„ „

pie kam kastu galos ir rokturi.

Šo trauku apzīmogošana ar zīmogu „Gaļas preču standartiesaiņojums" uzticēta
Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrībai ~Bekona Eksports".'

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 4. martu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks

Ekspluat. direktora palīgs I Bērziņš.

Zemes Ierīcības Iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 317. lēmums.

301) 1939. g. 5. oktobrī Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda zvērināta mērnieka J. Rudbārda 1937. g. 19. decembrī sastādīta

Abrenes apr. Augšpils pag. Augšpfls (Višgorodas) sādžas piešķirtās, pirktās un no valsts-
fonda piegrieztās zemes sadalīšanas projektu attiecībā uz 49., 50., 51. un 52. zemes

gabaliem.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apr. mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)' 198. pantu,
nolēma: Augšpils pag. Augšpils sādžas sadalīšanas zemes ierīcības projektu attiecībā
uz 49., 50., 51. un 52. zemes gabaliem apstiprināt bez izmaiņām.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 4. no'v.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Saskaņa ar apstiprināto projektu, par minēto zemes gabalu īpašniekiem, uz

Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Saim-

niecību

no-

saukumi

Zemes

gab.

num.

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

! Ei«£.
, cj -= ira to

CJ
—

1— Vš

!

pil

Krājumi
Pavedieni

Plūmāju
mājas

Zaļumu

mājas

49.

50.

5!.

- 52.

Nikolajs Drozdovs

Ignatijs Drozdovs

Dimitrijs Drozdovs

Vasilijs Drozdovs

Vasilijs Drozdovs

1903. g.
1896. g.

1905. g. 15. VI

1910. g. 3. IV

1889. g. 12. IV

Augšpils pag.

>> ii

>> )>

>> >>

»» it

'/ 2

Maksa par «Valdības Vēstnesi":

ai piesūtīšanu:

par:

gadu. . .

'/2 gadu .

3 mēn..
.

1
m * ■

• 22,-

•

12-

. 6,-

. 2,

a*sevl?ķu num.
.

—,15

bez piesfitisanai:
(saņemot kantori)

par:
Ls

gadu 18,—

i/ a gadu ....10,—
3 mēn 5, —

1
„ 1.70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ I,£o

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ I,



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra 1940. g. 27. janvāra lēmumu apstiprināts Alšvangas meHoracijas sabiedrības

„Straume" Sniķeru un Rāvu lieknes, Bērztilta un Ūdru valka galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā,
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Alšvangas mehoracijas sabiedrības

"Straume" - Sniķeru un Rāvu lieknes, Bērztilta un Ūdru valka galveno novadgrāvju projekts.

Valdības Vēstnesis 49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februārī2

«

U

«J

£i

0
w

Cu

E
3

z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju t

pēc
mērnie-

cības

plāniem

īumuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

1 2. 3. 4. 5. 6.
*

'. 8. 9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Ādams Mikela d. Zveije (Sveije) ....

Aizputes virsmežniecība

Trīne Jāņa m. Markovskis, dz. Strauss, un Anna Jāņa m. Špude,
dzim. Štrauss

Andrejs Zveja ,

Anna Kristofa m. Smiltenieks :

Mirušās Margietes (Magriete) Ādama m. Aboliņas, dzim. Klungs-

Jānis, Manja un Anna Ādama bērni Ozoliņi un mirušā Pētera

Ozoliņa mantojuma masa

Aizputes virsmežniecība

Marija Roģis, dzim. Priedolinš

Pēteris Sauleslejs
Ādams Krista d. Ercinš (Ercinš)

Mir. Annas Kārļa m. Sīles, dz. Blūms mantoj. masa
....

Mir. Andreja Jāna d. Bērziņa mantoj. masa

Jorens Paegle. .

Baba Anša m. Mucenieks, dzim. Ozoliņš
Ādams Pabērzis, Trīne Āboliņš, Katrīne Skuja i/4 d.katram; Jānis

Pabērzis, Jānis Pabērzis un Anna Pabērzis l ļļ 2
d. katram.

Andrejs Brenča d. Zveja

Aizputes virsmežniecība

Mir. Babbes Andreja m. Predoliņas, dz. Teters, mantojuma masa

Marija Jāna m. Kviesis, dz. Štrauss

Brencis Kviesītis

Krists Priedolinš un Ādams Priedolinš

Liepājas-Aizputes apr. valsts zemiu inspekcija
Marija Mača m. Kluge, dz. Beks

.

Kate Jāna m. Matevičs, dz. Balevičs

lēkabs Liberģis
Jēkabs Matisa d. Liberģis
Pēteris Kronbergs
Jēkabs Liberģis

Jēkabs Liberģis

Jānis Mārtiņa d. Cīrulis un Anna Jāzepa m. Cīrulis, dzim. Mik-

lavičs

Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija
Jēkabs Matisa d. Libergs (Fridbergs)

Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija

Aizputes virsmežniecība

Jānis Mārtiņa d. Priedolinš

Aizputes virsmežniecība
.

Līze (Elizabete) Jēkaba m. Cērpina, dzim. Raibarts

Anna Mārtiņa m. Ceinis (Ceine)
Mir. Marijas Jāna m. Meters mantojuma masa

Ādams Runģīts

Katrīne Vārpinš

Aizputes virsmežniecība
.

Mir. Jāņa Andreja d. Niedoliņa (Niedoling) mantojuma masa
. .

Aizputes virsmežniecība

Mir. Jāna Kristapa d. Koka mantojuma masa

Margrieta-Grieta Jāna m. Kāpinš

Kristaps Jāna d. Ceinis

Andžs Andreja d. Štrauss

Mir. Ādama Jāna d. Skujas mantojuma masa

Mir. Krista Jāna d. Vārpiņa mantojuma masa

Katrīne, Miķelis un Andrejs Āboliņi

Mir. Jāna Āboliņa mantojuma masa

Mir. Jāna Mikela d. Āboliņa mantojuma masa

Mir. Pētera Jorena d. Ozoliņa mant. masa

Baba Rudzais

Aizputes virsmežniecība

Mir. Annas Ādama m. Āboliņš mantojuma masa

Pēters-Ermanis Jāna d. Klaiva

Baba Ceinis

Mir. Andža Jorena d. Grunta mant. masa

Eduards-Kārlis Freimanis

Mir. Annas Jāņa m. Gembergs (Zembergs) mantoj. masa. .
Jānis Jorena d. Priedolinš

Jānis Māitina d. Meters

Aizputes virsmežniecība ,
Anna Goldbergs

Aizputes virsmežniecība

Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija .
.

. ,

Jēkaba Pāvulina mantojuma masa

īpašnieks

īpašnieki

Ieguvējs
īpašniece

Valdītāja

īpašnieki un vaid.

īpašniece
īpašnieks

īpašnieks

Valdītāja

Ieguvējs
īpašniece
īpašniece

īpašnieki

īpašnieks

Valdītāja
īpašniece

Valdītājs
īpašnieki

īpašniece
īpašniece

Ieguvējs
īpašnieks

1 i

Ieguvējs

> >

īpašnieki

īpašnieks

īpašnieks

īpašniece

! 1

Valdītāja

Ieguvējs
īpašniece

īpašnieks
Valdītāja
īpašniece
īpašnieks

j i

Valdītāja

Ieguvēji
Valdītāja

>)

Valdītāja
īpašnieks
Valdītāja

Īpašnieks

Valdītāja
īpašnieks

īpašnieks

īpašniece

Valdītāji

īpašnieks

Zemes gab.
Valsts mežs

Jaunarāji
Ūdri

Zemes gab.

Zemes gab.

Zemes gab.
Valsts mežs

Zariņi
Zemes gab.
Cīruli

Zemes gab.
Zemes gab.
Čimas

Zemes gab.
Zemes gab.

Āpe
Valsts mežs

Vecvagari (Vec-

vager)
Valsts mežs

Gulbji (Guļbe)
Vecarāji atd. no

Jaunarāju
M 15 ni.

Gravas (Gravē)
Valsts fonda zeme

Zemes gab.
Zemes gab.

Zemes gab.
Zemes gab.

Kunduri

Valsts fonda zeme

Zemes gab.
Valsts fonda zeme

?' ļļ ?>

> J 1 1 > >

i t j; 1 J

> T > > i J

Valsts mežs

Smiltnieki

Puļpe
Valsts mežs

Zemes gab.

Ceiņi
Zemes gab.

Darvdedži

(Darvededz)
Valsts mežs

Zemes gab.
Valsts mežs

Zemes gab.
Kāpini

Klungsti
Ratenieki

Kārkliņi
Zemes gab.

Zemes gab.
Pazari

Valsts mežs

Zemes gab.
Sviķi

Zemes gab.
Zemes gab.
Zemes gab.

Dzērviņi

Vecmāternieki

Valsts mežs

Bēne

Valsts mežs

Valsts fonda zeme

>» j» >»

ī» ;ī j»

i> »> >»

M It 1}

Zemes gab.
Valsts mežs

B 10

15

43 F

62

63

64

65 un 30F

129

128

79F un Fa

(79F,81F,Fa)

122

118

117

116

115

1

28

12

B 346

10

B 317

B 318

B 285

1F

B 331

B 366

1F

lFa

5

B 184

B 493

313

295

274

B 411

50 un 190F

24

114

113 un 63F

112

111

6

B 16

60

90 un 22F

89 un 26F

88 un 32F

B 9 u. 199F

B 11

7F

73

74 un 36F

75

71

80 un 35F

79

127

126

125

124 un 75F

(75Fun76F)
123 u. 74F

4

258

B 329

B 289

B 324

B 219

B 475

1712/111

3330/11

2274/1II

1092/111

2569/1II

1894/III

1708/1II

2306/111

1190/111

1711/III
1766/1II

2291 II

2852/11

2695-11

7222-II

3244-11

2064-1II

4096-1II

4910-1II

5302-1II

2560-11

2580-1II

1213-111

3254-11

773-1II

2700-1II

245-1II

2809-11

1695-1II

1720-111

1849-1II

1714-III

1853-111

1914-111

1820 III

1-912-111

1928-111

1855-1II

2258-1II

1809-111

5633-1II

1687-111

1697-1II

4297-111

3044-11

Jurkalnes pagastā

Jūrkalnes pagastā

n 77

; f ii

17 77

ii i i

jūrkalnes pagastā

•n 1 1

f i ii

ii ii

11 11

77 7 1

11 7 i

I > l'l

7 1 11

Jūrkalnes pagastā

Jūrkalnes pagastā

>? . ■» j

Alšvangas pagastā

? ) 11

7 ' 77

7 i ii

17 ī }

n j ?

J ļ T T

•j ; ?

? ? i >

" » j

y 1 n

ī» ti

ī' V

i j ī)

?•) i }

Jūrkalnes pagastā

Jūrkalnes pagastā

; i

yy 17

ī j y y

jūrkalnes pagastā

Jūrkalnes pagastā

77 77

7 7 7 7

7 7 7 7

71 ) 7

7} 7 7

II 77

17 17

11 V

Jūrkalnes pagastā

7 7 7 1

71 11

17 71

11 11

11 11

11 11

11 11

Jūrkalnes pag.

Alšvangas pag.

J ' 1-7

11 17

11 71

11 11

11 11

660,—

406,—

297 —

33 —

165,—

99,—

77-

230 —

55
—

66 —

66 —

55 —

55 —

44-

44 —

66
—

495
—

340 —

770
—

1146,—

880,—

979,—

242 —

726 —

66,—

165,—

330, —

152,—

88 —

99,-

200,—
330 —

880 —

134 —

44 —

77-

110.
—

77.—

24.—

19
—

650 —

275 —

660
—

64-

33-

55 —

44,—

44,—
411

—

157 —

297,—

228 —

88 —

55 —

44-

44 —

605,—

539,—
231

—

231 —

44-

44 —

58 —

33
—

44 —

77-

77-

77-

88 —

88,—

77-

206 —

1348,—

137,—

264, —

55,—

99,—
53

—

121 —

88,—

434,—

13

8

5

1

3

1

1

4

1

1

1

1

1 ļ
1*

1

1

9 1

6

15

22

17

19

4

14

1

3

6

3

1

1

4

6

17

2

1

1

2

1

1

1

13

5

13

1

1

1

1

1

8
;

3

5

4

1

1

1

I

12

10

4

4

1

4

26

2

5

1

1

1

2

1

8



Piezīme: Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kartībā.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1764. num. Mel. sab. reģ. 259. num,

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 1165. num. Mel. sab. reģ. 559. num

Zemes ierīcības depart. Kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1931. gada 87. numurā ievietotā Laidu-Ēnavas meliorācijas sabiedrības - Laidu jaun- un vecsaimniecību pļavu Līņu purvs galveno novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 4.. 9., 12., 13. un 22. numuriem pēc kārtas ierakstītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un

atvietotas ar šādām:

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 17. februāri.

Arķiva 1844. num. Mel. sab. reģ. 188. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1931. g. 154. numurā izsludinātais Ilūkstes apr. Aknistes pag. meliorācijas sabiedrības "Noteka" - Salu un Stūrģeidanu ciemu novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku saraksts, ar "Vald. Vēstn." 1936. g. 31. un 56. num. ievietotiem labojumiem, sakarā ar Stūrģeidanu ciemā izdarītiem zemes ierīcības darbiem, atcelts un

atvietots ar šādu:

49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februārī Valdības Vēstnesis 3

;ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri
Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Dalībnieka
īpašuma

piederošo vai projekta,

no kuras

balsu

&

KU viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un skaits,
c vārds un uzvārds tiesību

pie kādas agrākās aprēķina saskaņā

E apzīmējums cības,

plāniem
grāmatu

reģistra

muižas piederēja
dalībnieku

balsu skaitu

ar

mel. sab.

z
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

82. Jānis Milsters Valdītājs Milsters B 475 Alšvangas pagastā 99 — 1

83. Liepāias-Aizputes apr. valsts zerrnu inspekcija
•

— Valsts fonda zeme 474 —

'. 128,— 2

84. Jānis Mača d. Lauksargs īpašnieks Lancenieki 87 8491-11 275,— 5

85. Līze Andreja m. Lindbergs, dzim. Petrovskis, Anna Pētera m.

Aniņš, dzim. Lindbergs, Marija Pētera m. Miklavičs, dzim.

Lindbergs, Andrejs Pētera d. Lindbergs, Jānis Pētera d. Lind-

bergs un Antons, Griete, Katrine, Augusts un Jāzeps Pētera

bērni Lindbergi katram '/
10

d īpašnieki Plece bij. mežs. m. — 3393-11
f > > J

572,— 11

86. Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija . . . īpašnieks Valsts fonda zeme B 335 —

' J ī) 66,— 1

87. Anna Jēkaba m. Upenieks īpašniece Zemes gab. B 194 3803-1II
> J ī J

55 —
1

88. ļēkabs Šveiduks un Līze Galiņš, dzim. Šveiduks...... īpašnieki Dubeņi 323 5689-1II 132,— 2

89. Aizputes virsmežniecība
— Aizputes virsmežn.

Pleču apg. mež-

1F — 187,— 3

90. īpašnieks
sarga dien. zeme

Zemes gab. B 284 2541-IM Alšvangas pagastā 243,— 4

91. Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija — Valsts fonda zeme 452 — 115,— 2

92. Jāzeps lāna d. Erkške (Ērkšķis) Zemes gab. B 266 1954-III
j j >*

178,— 3

93. Mari (Marija) Jāna m. Brums, dzim. Meters — Zemes gab. B 272 1937-111
» j n

143,— 2

94. Ortija Ādama m. Ansons, arī Jansons, dzim. Unštads, un Trīne

Ādama m. Raikstinš, dzim. Unštads īpašnieces Zemes gab. 260 2244-III
īj yj 110.— 2

95. Liepājas-Aizputes apr. valsts zemju inspekcija — Valsts fonda zeme 230 —

)» J7
182,— 3

96. Jānis Mārtiņa d. Cīrulis un Anna Jāzepa m. Cīrulis, dzim.

Miklavičs
. īpašnieki Kunduri 5 2560-11

ī J ) J
429,— 8

97. Aizputes virsmežniecība
—

Valsts mežs — — 55, — 1

Kopā 22027,— 404

Num.

dčc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mērnie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

4.

4a.

9.

9a.

9b.

Jēkabs Freimanis

Rūdolfs Zuševics

Liepājas-Aizputes valsts zemju inspekcija

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks
Pārzinis

Stariņi

Bērzkalni

Puteklīši

Valsts fonda zeme

94F un

112F

57F un

111F

93F un Fa

99F

27F

4939-1II

3021-111

9622-II

Valtaiķu pagastā

J J > }

ĪJ ))

? j n

' j : ī

177 —

178 —

347 —

335
—

246 —

—

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

,{
4.

5.

6.

8.

9.

10.

11.

,,{
13.

14.

Valsts Slates virsmežniecība

Alberts Saduks

Lina Purinš, dz. Sala

Ansis Purinš

Pēteris Sala (Sollo)
Valdis, arī Voldis Geidāns

Oto-Alberts Geidāns

*) Guste Stelmakers, dz. Pavulāns

Vilma-Ermine Saduks

*) Jānis Kalnageidāns
Pēteris Pētera d. Bruņinieks

Jānis Mārtiņa d. Sala

Pēteris Andreja d. Kalnageidāns
Jānis Viluma d. Sala

"Emilija Pētera m. Sala

Līze Brenča m. Danenbergs
Jānis Kriša d. Grabovskis

īpašniece

īpašnieks
>/

2
d. īpašn.

i/2 » v

īpašnieks

yj

'/2 d. īpašn.

_.' 2 ii i >

īpašnieks

>»

ii

ii

1/ 2
d. īpašn.

J£ 11 11

īpašniece
īpašnieks

Valsts mežs

Muižnieki

ļ Sīmani

Seimam

Mauriņi

Austriņi

| Priednieki

Virzas

Zaļās-Salas
Salinieki

Rācenāji

ļ Salas

Mežstrauti

Saules

MB

306 F

1

2 •

3

4

5

6

304F

303 F

8916

8124

6042

6893

6033

7965

5837

7622

5834

5835

5836

Aknistes pagastā

•

it ii

684 —

170,44

514,—

249,—
226 —

131
—

433,—'

7 —

50,—

292,—

325,—

72,—

161,—

455,—

13

3

10

4

4

2

8

1

I

5

6

1

3

9

*) īpašnieki noteikti pēc
Lauksaimniecības noli-

kuma 183., 189. vai 190.

pantu pamata.

Kopā . .

3769.44 70



PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 16. februārī.

Arķīva 2664. num.

Mel. sab. reģ. 498. nr.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1935. g. 117. numurā izsludinātās Zebrenes meliorācijas sabiedrības - Zebres ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un 2. grupas novadgrāvju -

rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 8. un 20. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

Meklētizbeidzamo personu

37. saraksts.

369. Anna Asars. 286/40.

370. Irma-Natalija Gulbis. 1463/39.

371. Jepistinija Ivanovs. 1931/39.

372. Alma Lejiņš. 314/40.

373. Jepistinija Nachodniks. 97/40.

374. Matrena Soboļevs. 228/40.

Rīgā, 1940. g. 27. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnod.,

saskaņā ar šīs tiesas 1940. g.16. februāra lēmumu,
meklē'uz Sodu lik. 49. p. 1. pkt. un 422. p. pamata

apsūdz. Hiršu-Jankeli Bergmani, dzim. 1897. g.

15. jūnijā Ventspilī, agrāk dzīvojis Rīgā, Avotu

ielā 13, 19; dz.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma

meklējamā Hirša-Jankeļa Bergmaņa dzīves vai

viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāpa-

ziņo Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļai un

tuvākai policijai. Atrašanas gadijumā Bergmanis

jāapcietina un jāieskaita Rīgas apgabaltiesas

prokurora rīcībā.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī. 13193

Priekšsēdētāja v. A.Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnod.,

saskaņā ar 1940. g. 21. februāra lēmumu, atsauc

„
Valdības Vēstnesī" 1920. g. 101. numurā ievie-

toto sludinājumu par Alfrēda Dammes meklē-

šanu, jo lieta pret minēto Dammu noilguma dēļ

izbeigta.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī. 13154

Priekšsēdētāja v. A. Ļutovs.

Sekretārs J. Avotiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis

Izbeidz „Valdības Vēstneša" 1939. g. 38. numurā

izsludinātā Jāņa Šiliņa meklēšanu.

Saldū, 1940. g. 24. februārī. 105/39.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Cēsu apriņķa priekšnieka

paziņojums.

Cēsu apriņķī trakuma sērga izbeigusies,

kāpēc, saziņā ar apriņķa rajona veterinār-

ārstiem, atceļu savu 1939. g. 23. oktobra

01638. rīkojumu, kas ievietots „Valdības

Vēstneša" 1939. g. 241. numurā, ar kuru

Cēsu apriņķis bija izsludināts par trakuma

sērgas apdraudētu.

Pagastu valdēm šis mans rīkojums jāpa-

ziņo iedzīvotājiem.

Cēsīs, 1940. g. 28. februārī. 01638/39.

Apriņķa priekšnieks A. B 1 a n ka.

Biroja pārzinis K. L i e p i ņ š.

Kaimiņu valstis.

Lietuvā paaugstināts dzelzsceļu

preču tarifs.

Kauņ a, 28. 11. levērojot grūtības, kā-

das radušās kurināmā piegādē no ārzemēm,

kā arī cenu celšanos, Lietuvas dzelzsceļu

pārvalde nolēmusi ar 1. martu paaugstināt

pasažieru vedmaksas par
1h līdz Va no

līdzšinējā tarifa.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 29. febr., ~Burvju flauta".

Piedalās E. Traviņš, E. Pakuls, E. Feifers,
H. Lūsis, A. Pulciņš-Karps, 0. Blāmbergs,
A. Priednieks, V. Stots, J. Niedra, A. Kortans

u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Piektdien, 1. martā, ~Esmeralda" ar

M. Griķis, H. Plūci, R. Fibigu un visu baletu.

Diriģ. Arv. Norītis.

Sestdien, 2. martā ~Burvju flauta" ar

E. Traviņš, E. Pakuls, E. Pfeifers, H. Lūsis,

A. Pulciņš-Karps, 0. Blūmbergs, L. Zachodņiku,
J. Niedru, V. Stotu, A. Kortanu u. c. Diriģ.
L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, pīkst. 13.30, „Gulbju ezers".

Dejos: E. Pfeifers, M. Griķis, H. Plucis un viss

balets. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz,

2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30, 100. izrādē

~Tanheizers" galvenā diriģenta T. Reitera

vadībā. Piedalās A. Vāne, M. Brechmanis-Šten-

gels, M. Vētra, A. Kaktiņš, J. Niedra, E. Miķel-
sons u. c.

Verdi Rekviems 6. martā. Piedalās M. Brech-

manis-Štengels, H. Lūsis, N.Vasiljevs, E. Miķel-
sons, apvienotais Nacionālās operas pamat- un

papildkori un Latvijas Universitātes koris,
Nacionālās operas simfoniskais orķestris. Diri-

ģents L. Blechs. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 29. febr., pīkst. 19.30, ~.Vālod-
zes dziesma"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 1. martā, pīkst. 19.30, „Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 2. martā, pīkst. 15.30, skolēnu A. 3

abonementā ~ledomu slimnieks"; pīkst. 19.30,

ar Štengeli „Mīlule"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 3. martā, pīkst. 14, ar Štengeli

„Lēdijas Vindermīres vēdeklis"; pīkst. 19.30,

„Vālodzes diesma" derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 29. febr., pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Piektdien, 1. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Sestdien, 2. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē,,,Vīnes valsis".

Svētdien,3. martā, pīkst. 10, Mazais ansamblis

izrādīs ~Seši mazi bundzinieki"; pīkst. 14,
tautas izrādē, ~Tīreļpurvs"; pīkst. 19.30,

~Ventas dziesma"; parastās puscenas.

Pirmdien, 4. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Koncerti.

Kolaratursoprana Elzas Zīverts koncerts š. g.

29. febr., pīkst. 20, Konservatorijā. Programā
Vītola, Garūtas, Suchova, Donicetti, Meierbēra,
Mocarta u. c. darbi. Biļetes no Ls 1,— līdz

Ls 4,— pie Neldnera un konservatorijā.

Tenora Richarda Veides koncerts š. g. 5. martā,

pīkst. 20, Konservatorijā. Programā A. Kalniņš,
A. Žilinskis un, pieminot Čaikovski, viņa darbi

oriģinālvalodā. Pie klavierēm J. Suchovs. Biļetes

no Ls 1,— līdz Ls 3, — pie Neldnera un Konser-

vatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ungārijas pavaldonis Hortijs izslu-

dināts par valsts galvu uz visu mūžu.

Budap e š t a, 28. 11. Ungārijas tautas

vietnieku nams šodien svinīgā sēdē pieņē-

ma likumu par Nikolaja Hortija izsludinā-

šanu par Ungārijas pavaldoni uz visu mūžu.

Atzīmējot šo gadijumu, deputāti ziedoja

20.000 pengu nacionālam aviācijas fon-

dam.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 29. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs
..... 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,00—22,00
100 Francijas franku 11,85—12,45
100 Beļģijas beigu 90,30—92,30
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu

..... 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,C0
100 Holandes guldeņu 284,50—290,50
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu

..... 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredltzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5/4% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96.50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajās Latviešu Ak-

ciju bankas lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret atbildētāju Kon-

stantinu Tupikovu, ar prasības
vērtību Ls 110,— par nomas

līguma dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina atbildētāju Konstantīnu

Tupikovu, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~ValdībasVēst-
nesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā un prasītājas 4 iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

1307. 1. 6807z

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs R. O p s s,

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītājas Latviešu Ak-

ciju bankas lūgumu viņas prasī-

bas lietā pret atbildētāju Vasiliju
Alichanovu, ar prasības vērtību

Ls 110,— par nomas līguma
dzēšanu zemes grāmatās, uzaicina

atbildētāju Vasiliju Alichanovu,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgas ap-

gabaltiesai.

Jaatbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstāts tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas 4 iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

1310. 1. 6808z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 41'6. pan-

tiem un prasītājas Latviešu Ak-

ciju bankas lūgumu viņas pra-

sības lietā pret atbildētāju Her-

mani Grambovu, ar prasības
vērtību Ls 110,— par nomas

līguma dzēšanu zemes grāmatās,

uzaicina, atbildētāju Hermani

Grambovu, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā, pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas 4 iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā. 1940. g. 19. februārī.

1312. 1. 6809z

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan

tiem prasītājas Latviešu akciju
bankas lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Hugo An-

terhofu ar prasības vērtību

Ls 110,— par nomas līguma
dzēšanu zemes grāmatās, uz-

aicina atbildētāju Hugo Anterhofu

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus papi-
rus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas 4 iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

1311. 1. 68100

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

tfigas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-
tiem prasītājas Latviešu akciju
bankas lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Konstantinu

Tupikovu ar prasības vērtību

Ls 110,— par nomas līguma dzē-

šanu zemes grāmatās, uzaicina

atbildētāju Konstantinu Tupi-

kovu, kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas 4 iesniegto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 19. februārī.

1309. I. 68110

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162«.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem', lega-

tariem, kreditoriem u. t L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 7. oktobrī Raunas

pag. mir. Pēteris Klavinš, dzim.

1867. g. 18. septembrī'(v. st),
1685. 1.;

2) 1939. g. 1. aprilī Tomes

pag. mir. Jānis Dābolinš, dzim.

1877. g. 11. jūnijā, 1868. 1.;

3) 1939. g. 24. septembrī Rīgā
mir. Roberts Liepa-Linde, dzim.

1890. g. 20. augustā Zalves pag.,

1870. 1.;

4) 1939. g. 21. maijā Dikļu

pag. mir. Antons Sīmanis, dzim.

1889. g. 3. novembrī, 1898.1.;
5) 1936. g. 21. aprilī Adulienas

pag. mir. Emilija Šmininš, dzim.

Graudums, dzim. 1863.'
g. 21.

septembrī, 1899. 1.;
6 1939'. g. 1. augustā Ikšķiles

pag. mir. Andrejs-Hugo Eichma-

nis, dzim. 1875. g. 14. augustā
Rūjienā, 1901. 1.;

7) 1937. g. 2. novembri Ma-

donā mir. Jānis Kangars, dzim.

1892. g. 22. decembri, 1857.1.;

8) 1933. g. 23. decembrī Burt-

nieku pag. mir. Mārcis Pērkons,
dzim. 1848. g. 17. septembri,

1858. 1.;

9) 1935. g. 2. aprilī Ilzenes

pag. mir. Pauls-Antons Rikveilis,
dzim. 1867. g. 21. janvārī,

1848. 1.;

10) 1915. g. 4. oktobrī Rīgā
mir. Ludvigs-Bernhards Diterle,
64 g. vecumā. 7244z 1856.1.

1940. g. 21. februāri. 7244

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 7.

februāra lēmumu pārreģistrēta
Čaulas purva kūdras ražošanas

sabiedrība ar jaunu nosaukumu

~Meņģeles kūdras ražošanas sa-

biedrība", un reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1939. g.

23. aprilī pieņsmtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

6. decembra lēmumu pārreģistrēts

Latvijas skolotāju kooperativs
ar jaunu nosaukumu „Rīgas

pirmā kopdarbības grāmatnīca"
un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. g. 3. oktobri

pieņemtie statūti. 72310

Nodalās pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

15. novembra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Jeru spirta

kopdedzinātava ar valdes māju

Jeru pagastā. ' 72320

Nodalās pārzinis H. M i n tal s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. g.
30. decembra lēmumu pārreģi-
strēta Latvijas kooperatīvu iz-

devniecības savienība ar jaunu
nosaukumu „Rīgas kopdarbības

grāmatnīca", un reģistrēti savie-

nības delegātu sapulcē 1939. g.

19. decembrī pieņjmtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i cJļ_s_pjĻL

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod..

uz Lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p-,

paziņo, ka ar viņas 1940. g.

17. februāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība »ĶraJ"

aizdevu sabiedrība „Ogre" ar

valdes māju Ogrē. 74740

Nodaļas pārzinis H. Mintais-

Sekret. K. F r i d r i c h s_ojļj:

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā jf
tirdzniecības reģ. not. 30. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5905. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. 8-

23. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elza Jan-

sons ar firmu „Elza Jansons".
Vienpersonīgatirgotāja, 1903.g-

-7. jūnijā Doles pag. dzim. Elza

Jansons, dzīvo Rīgā, Bauskas

ceļā 1. 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940.'g. 2. februārī. Uzņēmums—-

pārtikas preču tirgotava atro-

das R 7 gā, Bauskas ceļā 1. 77900

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. AndersonV

Valdības Vēstnesis 49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

H

CS

1m

O

m

o.

S
3

z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

-

Māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

numuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

8. Leontine - Ella Kārļa m. Kaļķis un Jānis īpašnieki Novadnieki — 1020 Zebrenes pagastā 116 —
1.

Kaļķis.
26.

20. Auces virsmežniecība Valsts mežs 5758
—



Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5906. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. februāra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-Ar-

turs Ēvele ar firmu „Jānis Ēvele".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899. g.

14. augustā Cēsu pag. dzim.

Jānis-Arturs Ēvele, dzīvo Cēsu

pag. Smīdēs.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'g. 2. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir koku

materiālu uzpirkšana atkalpārdo-

šanai, atrodas Cēsu pagasta

Smīdēs. 77910

Rīgā, 1940. g. 23. februāri.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5907. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Gutmanis

Miškinskis ar firmu Gutmanis

Miškinskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1910. g.

18. augustā Rīgā, dzim. Gutmanis

Miškinskis, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 62/66, 20. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.' gadā. Uzņēmums, kura

-darbības nozare ir galantērijas

preču tirdzniecība, atrodas Rīgā,

Lāčplēša ielā 62/66, 20. dz.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5908. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. februāra lēmumu pamata,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
Vilhelmīne Rubis ar firmu „V.

Rubis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1899.g.
18. februārī Rīgā, dzim. Vilhel-

mīne Rubis, dzīvo Cēsīs, Vaļņu
ielā 11.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939 g. 1. janvārī. Uzņēmums
2. šķ. traktieris ar viesnīcu

.atrodas Cēsīs, Vainu ielā 11.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

ffeģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

"ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Rīgas naglu

Jabrika, Babergs un biedri" (Rīgā,

m. Nometņu ielā 16) reģistra
1310. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 22. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Pauls Vulfiuss.

Rīgā, 1940. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

jeģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

&a 'tirdzniecības „A" reģistri

3255. num. ierakstītā firma

„Dāmu frizētava „Tīna" Egons
Gūbinš" (Rīgā, Tērbatas ielā 55)

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. februāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, uz

tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

4ca tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Apavu rūp-

niecība «Dzintars", D. Renko"

reģistra 3712. folija, uz tirdzn.

Teģ. tiesneša 1940. g. 22. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Donats Reņko

no 1940. g. 1. janvāra dzīvo Rī-

gā. Brīvības gatvē 229, 22. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir apavu rūpniecība,

1940. gada 9. februārī pārvietots

Kalēju ielā 18/20, 9./10. dz., Rī-

gā.
"

7587r

Rīgā, 1940. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. no.t. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3888. num. ierakstītā firma „V_.
Ertlings" (Rīgā, Anglikāņu ielā

3), uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940.
gada 20. februāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 1939. g. 5. decem-

brī, īpašnieka repatriācijas dēj.

Rīga. 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Kārlis Ru-

že", reģ. 4329. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. feb-

ruāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmumi, kuru darbī-

bas nozares ir: a) mechanisko

dzinēju, rūpniecības mašīnu,

būvniecības piederumu, maisu

un pucvilnas tirdzniecība vai-

rumā un komisijā aģentūra,

no 1940. gada 27. janvāra un

b) būvju darbi ārpus mājas, no

1940. g. 19. janvāra atrodas Rī-

ga Vaļņu ielā 13, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 23. febr. 7583r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4597. num. ierakstītā firma

~Zenta Rode" (Rīgā. Šķūņu ie-

lā 10), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 1939. g. 23. no-

vembrī īpašnieces repatriācijas

dēļ. 7579r

Rīgā, 1940. g. 21. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „M. Lībmans"

(Rīgā, Kungu ielā 28, 10. dz.),
reģistra 4689. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 22. februā-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem Leibs Lībmanis.

Rīgā, 1940. g. 22. febr. 7578r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Ande-rsons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistri
5046. num. ierakstītā firma

„P. Minuts" (Rīgā, Vāgnera ie-

lā 15. 10. dz.), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 20. februāra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 20. no-

vembrī, īpašnieka repatriācijas

dēl. 7484r

Rīgā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Faivels Že-

daks", reģistra 5522. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

22. februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums koka kastu

tirdzniecības kantoris 1940. g.

17. februārī pārvietots Dzirnavu
ielā 35, 10. dz., Rīgā. 7577r

Rīgā, 1940. g. 22. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~01ga Petsrma-

nis" (Rīgā, Gaiziņa ielā 4)

reģistra 5759. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbibas

nozare ir priekšautu tirdzniecība.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Spedicijas un noliktavu

akciju sabiedrība „Transtred"

(Forvvarding <S Warehouse Comp.
Ltd. ~Transtrade") (Rīgā, Tir-

goņu ielā 1) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 41. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

24. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 1. janvārī likvidē-

jusi spedicijas preču noliktavas

Rīgā: 1) vienu Šampetera ielā 36,

2) Šampetera ielā 1 un 3) Eksport-
ostā, bij. Elektriskā stacijā un

atvērusi divas sped'c'jas preču
noliktavas Rīgā, Slokas ielā 84.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rūpniecības un tirdz-

niecības akciju sabiedrība „Meta-

lists" (Rīgā, Brīvības gatvē 134)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 179. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 24. februāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, šīs sab.' 1940. g.
27. janvārī akcionāru pilnsapulcē
izstājušās Katrinas Grandovskis

vietā par valdes locekļa kandidātu

ievēlēts Bruno Benks, dzīv. Rīgā,
Raiņa bulv. 17, 9. dz. 77850

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Foto un elektroķimijas
un metāla apstrādāšanas paju sa-

biedrība ~Elve" (Rīgā, Vecpilsētā

17) ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 300. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem, 1940.g.
22. februārī: 1) šīs sab. pajinieku
ārkārtējā pilnā sapulcē no valdes

locekļu amata atbrīvoti Ābrams

Veinreichs un Maksis (Morduchs)
Veinreichs un no direktora-rīko-

tāja amata atbrīvots Ādolfs Krau-

lis; par valdes locekļiem ievēlēti

Leopolds Veinreichs, viņš arī

direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,

Vecpilsētā 17, 3. dz. un Zigis-
munds Lēvensons, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, 33. dz.;

2) min. sab. valdes sēdē par valdes

priekšsēdētāju ievēlēts Leopolds

Veinreichs un par valdes priekš-

sēdētāja vietnieku Zigismunds
Lēvensons. 77930

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība

„Nordeku teksti 1 -manufaktūra"

(Rīgā, Mārkalnes ielā 1) ierak-

stītās akciju sabiedrības re-

ģistra 308. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 23. februāra lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs sab. valdes loceklis Ansis

Grosmanis 1940. g. 18. februāri

miris;

2) Pēc paziņojuma un 1940. g.

21. februāra šīs sab. valdes sē-

des protokola: a) mirušā valdes

locekļa Anša Grosmaņa vietā

valdē 1940. g. 19. februārī pie-
aicināts valdes locekļa kandi-

dāts Voldemārs Āboltiņš, b) par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Alfrēds Grinbergs.

Rīgā, 1940. g. 23. febr. 7582r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģiscrī

ar firmu ...Akciju sabiedrībā

„Juglas manufaktūra" (Rīgā,
Mārkalna ielā 1/10) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 313.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 23. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu. 1940. g.

12. februārī šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Alfrēds Grīn-

bergs. 7492r

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības- „B" reģistri

ar firmu ..Akciju sabiedrība

~luglas manufaktūra" (Rīgā,
Mārkalna ielā 1/10) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 313.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 24. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Ansis Grosmanis 1940. g. 18.

februārī miris. 7574r

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Apvienotā kuģniecības

akciju sabiedrība" (Rīgā, Smilšu

ielā 12/14, 1. dz.) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra
464. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 24. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šai sab. sākot ar 1940. g.

25. janvāri ir uzņēmums

kuģniecības aģentūra Rīgā,
Smilšu ielā 12/14. 77840

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tie? M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Ta-
baka" (Rīga, Tērbatas ielā 76),
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 488. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 22. feb-

ruāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs sab.
valdes loceklis Indriķis Ulmanis

1939. g. 26. decembrī miris:

2) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: a) 1939. g. 12. sep-

tembrī šīs sab. akcionāru ār-

kārtējā pilnā sapulcē Jānis Vil-

ciņš atcelts no valdes locekļa

amata, b) 1940. g. 16. janvārī
min. sab-bas akcionāru ārkār-

tējā pilnā sapulcē par valdes lo-

cekļiem ievēlēti Vilis Ceplēvičs,
dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 35,
un Jānis Zariņš, dzīvo Rīgā,

Baznīcas ielā 4-a;

3) 1940. g. 15. februārī tirdz-

niecības un rūpniecības minis-

tris apstiprinājis šīs sab. statūtu

grozijumu. 7479r

Rīgā, 1940. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1628.—1631., 1636. u>n 1710. p..

paziņo, ka ar Kalmaņa Holc-

maņa, dzim. 1890. g. 5. augustā,
mir. 1939. g. 17. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojumis, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. febr.

670.1. 6986

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Kārla Kriša dela

Kiršteina, dzim. 18E6. g. 27. okt.,

mir. 1939. g. 21. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, katri

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

u'zaicmāj'Umia termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. februārī.

667. 1. 6987

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Aleksandra Popes,
dzim. 1863. gada 3. martā,
mir. 1939. gada 15. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumi! būto kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vail-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzsaicināj'uma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. februārī.

684. 1. 6988

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Krišjāņa d.

Melb'ārža, dzim. 1892. g. 2l'.febr.,
mir. 1939. g. 23 martā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. februārī.

691. 1. 6989

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

7. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas-Šarlotes

Feldmanis, dzim. Šteinbachs, arī

Šteinbergs testamentu. Anna-

Šarlote Feldmanis, dzim. Štein-

bachs, ari Šteinbergs, dzimusi

1868. g. 4. jūt. un mir. 1940. g.

2. janv.

Jelgavā, 1940. g. 27. februārī.

773. 1. 7797b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.
7. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Grasis,
dzim. Dūmiņš, testamentu. Anna

Grasis, dzim. Dūmiņš, dzim.

1864. g. 15. nov. un mirusi

1939. g. 9. nov.

Jelgavā, 1940. g. 27. februāri.

785. 1. 7495b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

7. martā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs KristapaJāņa d.

Bērna testamentu. Kristaps
Jāna d. Bērns dzim. 1867. g.

22.'nov. un mir. 1939. g. 16. dec.

lelgavā, 1940. g. 27. februārī.

782. I. 7796b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 16.

maijā mirušā Jāņa Bēta,dz.lBBs.

gada 13. jūnijā Rucavas pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā 1940. g. 19. februārī.

L. 587m/40. 6993z

Priekšsēdētājs M. Bērz i ņ š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1929. g. 12. feb-

ruārī mirušā Jāņa Grīnvalda,

dzim. 1863. gada 5. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam» būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētāml uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februārī.

L. 604m/40. 6994z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. clvilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 9. aug.

mirušā Jāņa Strēlnieka, dzim.

1901. g. 19. maijā Rudbāržu pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības uti prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaid Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februārī.

L. 608m/40. 6995z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra lē-

mumu, uzaicina 1929. g. 12. janv.
Gaiķu pag. mirušā Friča Kraukļa,
dzim. 1873. g. 30. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, (egata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februārī.

L. 546m/40. 6996z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 6.

oktobri mirušā Jura Kalēja,
dzim. 1869. g. 7. sept. Rucavā

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VaW. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19 februārī.

L. 532m'30. 6997z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaia

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g.lB.okt,

mirušā Jāņa-Vilhelma Hindrich-

sona,dz. 1888. g. 3. aprilī Liepājā,
mantiniekus, kreditorus, legata

rus un personas, kam būtu kāda«

tiesības vai prasības uz; atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februāri.

L. 623m/40. 6998z

Priekšsēdētājs M. Bērziņ",

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaia.

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 17. ap-

rili mir. Miķeļa Melnkāja, dzim.

1872. g. 1. maijā Saldus pagastā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februārī.

L. 518m/40. 6999z

Priekšsēdētājs M. B ē rz i n5.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaia,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1910. g. 7.

novembri Nīcas pagastā mirušā

Miķeļa Brūna, dzim. Nīcas pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kāda*

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februārī.

L. 602m/40. 7000z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaia,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 23.

martā Tadaiķu pag. mirušās

Lavizes Stamers, dzim. 1864. g.

un 1937. g. 19. septembrī Ta-

daiķu pag. mir. Jēkaba Stamera

dzim. 1855. g. 6. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kāda*

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības u«

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 19. februāri,

L. 592m/40. 7001 z

Priekšsēdētājs M. Bēr z i oi-

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Krista Rein-

kopa lūgumu un savu 1940. g.
12. februāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Krists Reinkops ir

samaksājis parādu pēc obligācijas

par 800 rubļiem ar 5% gadā,
kas izdota Dorotejai, Aleksandri-

nei, Marijai un Fridricham fon

Firksietn par labu un kas ap-

stiprināta 1889. g. 22. novembri

ar 2569. num. uz nekustamu

īpašumu Aizputes apr. Rud-

bāržu pag. ~Jaun-Spaile"mājām,

ar zemes grām. 2. reģ. 838. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācijas likumīgais turētājs
vai viņa dzīves vieta nav zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmata.

Liepājā, 1940. g. 19. februāri,

L. 170./40. 7002z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Sm i t ļ

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. noi 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 24. februāra lēmumu

(žurn. 1515. num.), Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
~A" daļas 254. reģ. numurā,

firmas ~Malke Vasermanis" noda-

lijumā, ir ierakstīts, ka firmas

īpašniece ar 1940. g. 20. februāri

dzīvo Liepājā, Kūrmājas pro-

spektā 10. 7503z

Liepājā, 1940. g. 24. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

49. num,, ceturtdien, 1940. g. 29. februārī Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Tirdzniec,

ret. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 22. februāra lēmumu

(žurn. 1514. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

„A" daļas 851. reģ. numurā ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Jēkabs Hirštnanis ar firmu Jē-

kabs Hiršmanis".

Jēkabs Hiršmanis, dzimis 1896.

g. 7. jūlijā Aizputē, dzīvo Cīravas

pag. Jaunās mājās.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir dažādu preču tirdzniecība

un lopu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai, atrodas Cīravas pag. Jau-
nās mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932.'g. 1. janvārī. 7504z

Liepājā, 1940. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 24. februāra lēmumu

(žurn. 1516. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 852. reģ. numurā ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ansis Osis

ar firmu „Ansis Osis".

Ansis Osis, dzimis 1896. g.

27. augustā Kabiles pag., dzīvo

Lutriņu pag. Līgotņu mājās.

Uzņēmums dažādu preču
tirgotava atrodas Lutriņu
pag. pie Lutriņu pagasta nama.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'gada jūlijā. 7505z

Liepājā, 1940. g. 20. februārī.

Tirdzm. reģ. tiesn. K. Kalniņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 21. februāra lēmumu

(žurn. 1512 num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

~A" daļas 732. reģ. numurā,
firmas „Fr. Dambrevics" noda-

lijumā, ir ierakstīts, ka firmas

īpašnieks ar 1940. g. 17. janvāri
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 17,

4. dz.

Liepāja, 1940. g. 21. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1628.—1631., 1636. uti 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas

_

..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Alžāns, 74 g. vecs,

mir. 1924. g. 21. novembrī Jās-
muižas pag., L. 1851a/40.;

2) Agata Suveizda, dzim. 1850.

g., mir. 1931. g. 15. septembrī
Izvaltas pag., L. 1852a/40.;

3) Eižens (Jevgeņijs) Grins,
dzim. 1880. g. 22. februārī, mir.

1930. g. 10. oktobri Krustpils
pag., L. 1853a/40.;

4) Eleonora (Leonora) Kriu-

minš (Krūmiņš), dzim. 1894. g.

17. decembrī,' mir. 1929. g. 2.

februārī Asūnes pag.,
L. 1855a/40.;

5) Staņislavs Jonans, dzim.

1901. g., mir. 1927. g. 12. sep-

tembri Daugavpilī, L. 1856a/40.

6) Andrejs Ozoliņš, dzim. 1870.

g. 25. maijā, mir. 1930. g. 19. ap-
rīlī Krustpils pag.,

L. 1857a/40.;
7) Ādams Nipans, dzim. 1856.

g., mir. 1935. g. 31. janvārī Aule-

jas pag., L. 1858a/40.;
8) Filimonija (Monika) Jonans,

53 g. veca, mir. 1931. g. 10. maijā
Līksnas pag., L. 1859a/40.;

9) Antons Alžans, dzim. 1866.

g. 30. janvārī (v. st.), mir. 1912. g.
27. februārī (v. st.) Jāsmuižas
pag., L. 1860a/40.;

10) Niklass Krūmiņš, dzim.

1872. g. 21. aprilī, mir. 1931. g.
17. februārī Krustpils pag.,
7155z L. 1862a/40.

Daugavpilī, 1940.g.l9.februarī.

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mjr. Kazmera Poikana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februāri.

L. 2598a. 40. 7163z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i can s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Uljana Sparana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.
'

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2546a/40. 7164z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c an s.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir.. Pītera Bruzguļa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2473a/40. 7165z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.
Sekretāra v. V. B i can s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Voičika Skrima

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.

L. 2658a/40. 7166z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Prokopa Jurčenoka
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. februārī.
L. 2448a/40. 7167z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
162&—1031., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem! būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem il t l, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Bizuns, mir. 1922. g.
februāra mēnesī; L. 7a/40.;

2) Irina Kostigovs, dz. 1860. g.,
mir. 1930. g. 30. septembrī;

L. lla/40.;

3) Izidors Poļaks, dzim. 1873.g.,
mir. 1929. g. 14. decembrī;

L. 26a/40.;

4) Andrejs Sejans, dzim. 1877.g.
13. janvārī, mir. 1933. g. 26. apr.;

L. 33a/40.;

5) Vasilijs Sosipatra d. (bez

uzvārda), mir. 1920. g. februārī;

L. 58a/40.;
6) Anna Jankelans, mir. 1933. g.

12. maijā; L. 72a/40.;
7) Marta Romāns, mir. 1936. g.

2. janvārī; L. 74a/40.;
8) Benedikts Vilnis, dzim.

1873. g. 9. jūlijā, mir. 1939. g.

13. janvārī; L. 76a/40.;

9) Jefims Zavodilovs, mir.

1924. g. 21. novembrī; L. 80a/40.;

10) Francis Strožs, mir. 1919. g.

8. jūlijā; L. 81a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 23. febr.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.ci vilnod.,

pamatojoties uz Civiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem., legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Val'dības Vēstnesi",

un norada, ka jizaicittajuma
termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Jānis Gristiņš, dzim. 1857. g.,

mir. 1933. g. 22. janvārī;
L. 82a/40.;

2) Ignats Jašs, dzim. 1878. g.,
mir. 1929. g. 4. novembrī;

L. 85a/40.;

3) Antons Puduls, mir. 1914. g.

22. jūnijā;
'

L. 86a/40.;

4) Antons Andžans, mir. 1932.g.
7. februārī; L. 88a/40.;

5) Juris Slesars, dzim. 1855. g.

5. aprilī, mir. 1929. g. 20. jūnijā;
L. 92a/40.;

6) Madaļa Babris, dzim. 1890.g.,
mir. 1930.'

g. 19. janvārī;
L. 99a/40.;

7) Tekļa Babris, dzim. 1852. g.,

mir. 1931. g. 24. decembrī;

L. 101a/40.;

8) Konstantins Zelčs, dzim.

1887. g. 15. jūnijā, mir. 1939. g.

19. janvārī; L. 104a/40.;

9) Aleksejs Čerņenoks, dzim.

1891. g. 21. februārī, mir. 1939. g.

2. janvārī; L. 106a/40.;

10) Aleksandrs Putāns, dzim.

1900. g. 21. janvāri, mir. 1939. g.

22. martā; L. 107a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 23. febr.

Vicepriekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

16. februārī nodaļas „A" reģistri
ar 1060. mira. ierakstīta firma

~A. Kankeris", kuras īpašniece
Alīde Kankeris, dzim. Leimanis,

dzim. 1899. g. Dignājas pag.,

dzīvo Līvānos, Rīgas iela 36.

Uzņēmums atrodas Līvānos, Rī-

gas' ielā 36; darbības nozare:

lauksaimniecības ražojumu uz-

pirkšana atkalpārdošanai. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1937. g.

2. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

1060. 1. 7179z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i E. Kageps.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņa, ka

š. g. 12. februārī nodaļas ~A"
reģistri ar 1061. num. ierakstīta

firma ~P. Šukis", kuras īpašnieks
Pēteris Šukis, dzimis 1885. g.

30. decembrī Lietuvā, dzīvo

Dagdā, Asūnes ielā 13. Uzņē-
mums atrodas Dagdā, Tirgus
laukumā 10; darbības nozare:

tirdzniecība ar reibinošiem dzē-

rieniem promnešanai. Uzņē-
muma darbība atklāta 1937. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

1061. 1. 7177z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
12. februārī nodaļas ~A" reģistri
ar 1062. num. ierakstīta firma

~Roberts Kalniņš", kuras īpaš-
nieks Roberts Kalniņš, dzimis
1892. g. 22. februārī, dzīvo Dau-

gavpilī, Vecticībnieku ielā 104.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vecticībnieku ielā 104; darbības

nozare: augļu un minerālūdeņu
iestāde, etiķa fabrika, ķimiski-
techniska laboratorija un valsts

denaturēta spirta pildītava. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1938. g.
9. aprilī.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.
1062. 1. 7176z

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.
Sekretāra p. L E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

13. februārī nodaļas ~A" reģistri
ar 1063. num. ierakstīta firma

~H. Borcs", kuras īpašniece

Hasja-Leja Borcs, dzim. Murins,
dzim. 1876. g. Daugavpili, dzīvo

Rēzeknē, Akmeņu ielā 3a. Uz-

ņēmums atrodas Rēzeknē, 15.

maija ielā 17; darbības nozare:

mākslīgā medus un augļu cukura

ražošana. Uzņēmuma darbība

atklāta 1925. g.' janvārī.
Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

1063. 1. 7178z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ'. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 12. februāra lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniecības „A" reģistri firmas

„D. Balanovs" 640. folijā at-

zīmēts, ka firma paplašinājusi

sava uzņēmuma darbības no-

zari un minētās firmas darbības

nozare tagad ir: kafejnīca uņ

ēdienu veikals un tirdzniecība ar

maizi un kliņģeriem un kondi-

torejas precēm.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

L. 640/36. 7182z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kageps.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 16. februāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģistri firmas

„M. M. Altermans" 827. folijā
atzīmēts, ka uzņēmums tagad
atrodas Viļānos, Brīvības ielā 25.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

L. 827/38. 7181z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 17. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības ~A" re-

ģistri firmas „G. Ostrovskis, īpašn.
G. Ostrovskis un V. Konakotins"

916. folijā atzīmēts, ka sabiedrība

nodibinājusi nodaļu Rēzeknē, At-

brīvošanas alejā 38.

Daugavpilī, 1940. g. 20. februārī.

L. 916/39. 7284z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 16. februāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniecības ~A" reģistri firmas

~G. Rozenbergs" 968. folijā at-

zīmēts, ka uzņēmums tagad at-

rodas Daugavpilī, Rīgas ielā 56.

Daugavpilī, 1940. g. 19. februārī.

968/39. 7180z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. de-

cembra tiesas pavēli Jānis Kras-

tiņš, dzim. 1880. g. 14. septembrī,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

25. septembrī savā desu darbnīcā,

Katrīnas dambī 3, turējis desu

izgatavošanai gaļu, kas nav lieto-

jama cilvēku uzturam, un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. ar Ls 30, —

vai 10 dienām arestā.

1940. g. 21. februārī.

1476. 1. 7287z

Miertiesnesis G r a u d i p š.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 13. janv.
tiesas pavēli Alma Keišs, dzim.

Taurmanis, dzim. 1899. g.

27. martā Litenes pag., atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā ēdienu veikalā Rīgā,
Tērbatas ielā 36 un ēdienu veikala

telpu nepietiekošā vēdināšanā,
1939. g. 21. novembrī, pretēji
saist. noteikumiem par trak-

tieriem bez reibinošiem dzērieniem

6. p. un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. un 234. p. ar Ls 50,

vai maksātnespējas gadijumā ar

14 dienām arestā.

1940. g. 23. februārī.

70. kr. 1. 7634b

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 19. okt.

spriedumu Zālamans Karps, dzim.

1918. g. 9. martā Rīgā, atzīts

par vainīgu sapuvušu un izdīgušu
sīpolu turēšanā savā pagraba
nodalijumā, Rīgas Centrāltirgū,

augļu vairuma paviljonā, 1939. g.
12. augustā, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,
vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1940. g. 23. februārī.

Kr. 1. 1283./39. 7635b

Miertiesnesis R. Viļums.
Sekretāre E. A b o 1 i ņ š.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 12. dec.

spriedumu Zālamans Karps, dzim.

1918. g. 9. martā Rīgā, atzīts

par vainīgu izdīgušu, sapuvušu
un tārpainu sīpolu turēšanā savā

novietnē, augļu vairuma paviljonā
Rīgas Centrāltirgū, 1939. g. 4. jūl.,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

I. d. ar Ls 50,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 14 dienām

arestā.

1940. g. 23. februārī.

Kr.'l. 1152./39. 7636b

Miertiesnesis R. Vilums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 29. aug.
tiesas pavēli Jette Kacs, dzim.

1897. g. Lietuvā, Torginā, atzīta

par vainīgu,ka tirgojusies 1939.g.
26. jūnijā, Rīgā, Avotu ielā 21,

pārtikas veikalā, ar virtuves

sviestu, kas skābes grāda dēļ
neatbilst sait. not., un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 20

vai maksātnespējas gadijumā ar

6 dienām arestā.

1940. g. 26. februārī.

Kr. I. 1173./39. 7637b

Miertiesnesis R. Vilums.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g. 18. de-

cembra spriedumu Vilhelms-Alek-

sandrs Vēzītis, dzimis 1909. g.
19. decembrī Rīgā, atzīts par vai-

nīgu, ka tirgojies ar netīru piln-

pienu piena veikalā Rīgā, Anto-

nijas ielā 13 1939. g. 16. novembrī,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

1940. g. 22. februārī.

L. 1576/39. 7286z

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i ņ š.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Marija Daškovs

ar 1940. g. 6. februāra spēkā

stājušos spriedumu atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 8. septembrī
augļu tirgotavas Brīvības bulvārī,

kolonādes kioska telpas bijušas

piemētātas papīriem, salmu at-

liekām, augļu paplātes netīras,

nebojātie augļi turēti uz paplātēm

kopā ar bojātiem augļiem, pār-
devējas ģērbušās netīros ķiteļos
un kioska ārpusē turēti pārdošanai

augļi neapsegtās kastēs, un pēc
Sodu lik. 235. p. pamata sodīta

ar Ls 30, — vai maksātnespējas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

88. 1. 7638b

Miertiesneša v. J. P r a u I i n š.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Fridrichs Urlovskis

ar 1939. g. 28. oktobra spēkā

stājušos spriedumu atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 25. septembri,
būdams Karlines Urlovskis maiz-

nicas-konditorejas Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 25, vadītājs, atļāvis
pārvadāt maizi, apsegtu ar netīru

brezentu, un pēc Sodu lik. 235. p.

pamata sodīts ar Ls 20, — vai

maksātnespējas gadijumā ar

6 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 26. februārī.

1264. I. 7639b

Miertiesneša v. J. P r a u 1 i ņ š.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 20. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1394. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiemĀdolfu-AlsksanderiGaili

dzim. 1911. g. 12. jūnijā Lim-

bažos, un Olgu Gailis, dzim.

Bormanis, dzim. 1915. g. 7. apr.

Trikates pag., no 1939. g. 24. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 23. dec.

Rīgā, notares E. Mālītis kantorī

ar reģ. 12740. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 20. februārī.

1394./r. 1. 7186b

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. A. Kalns.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un

239. p., paziņo, ka ar viņa 1939.g.
18. decembra spriedumu, kas

stājies spēkā un nodots izpildī-
šanai, 1903. g. 15. martā, Dau-

gavpilī dzim. Cila Lemchens, dz.

Steklovs, atzīta par vainīgu, ka

viņa, būdama Šeines Steklovs

maizes ceptuves, Rīgā, Lāčplēša
ielā 114, atbildīgā vadītāja, nav

ievērojusi minētā maizes ceptuvē

pienācīgu tīrību, kādēļ pēc Sodu

lik. 156. p. 1. d. un Sodu lik.

235. p. sodīta ar Ls 25,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 1

nedēļu arestā.

1940. g. 22. februārī.

L. 1367/39. 7289z

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p. r

paziņo, ka 1940. g. 20. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1290. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Voldemāru-Jāni Čanku,
dzim. 1885. g. 28. decembrī

Liepkalnes pag., un Konstanci-

Matildi Čanka, dzim. Vēveris,
šķ. Rutkovskis, dzim. 1888. g.
7. martā Stopiņu pag., no 1940. g.
2. februāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1940. g. 2. februārī Rīgā, notāra

J. Bāra kantorī ar reģ. 1399. num.

noslēgto līgumu.
1940. g. 20. februārī.

1290./r. I. 7029b

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretārs V. Lipsts.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka Henriks Kuldo ir ie-

sniedzis viņam prasību pret Hen-

riku Barkiažinski, kura dzīves

vieta nav zināma, par Ls 325,
—,

kāpēc, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 74. un 75. pantiem, uzaicina

Henriku Barkiažinski 2 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstn.",
ierasties miertiesneša kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 10, vai pa-

ziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Henriks Barkiažinskis šai

laikā neieradīsies pie miertiesneša

vai nepaziņos savu adresi, pa-

vēstes un citus Kuldo prasībā at-

tiecošos pret viņu dokumentus

atstās miertiesneša kanclejā un

lietu izspriedīs bez vina klāt-

būtnes. 7032z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

•paziņo, ka ar 1939. g. 14. no-

vembra spriedumu Jānis Dambe-

kalns, dzim. 1883. g. 21. decembrī

Vandzenes pag., atzītspar vainīgu,
ka viņš 1938. g. rudenī savā

zivju rūpniecības uzņēmumā Kal-

tenē, izgatavojot ķilavu konservus,

nav ievērojis pienācīgo tīrību un

vienā konservu kārbiņā kopā ar

ķilavām iekonservēts arī kāds

4,5 cm garš jūras kukainis, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar 150 latiem, vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 6 nedēļām arestā.

Talsos, 1940. g. 23. februāri.

503. 1. 76410

Miertiesnesis K. 3 i 1 avs.

Sekretārs E. Pūriņš.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pa natojoties uz Sodu lik. 239. p.,.

paziņo, ka ar 1939. g. 3. maija

spriedumu Ādolfs Šneiders, dzim.

1898. g. 5. septembrī Liepājā,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

aprija mēnesī Ventspilī turējis
savu maiznīcu antisanitarā stā-

voklī un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar 40 latiem naudas

soda vai maksātnespējas gadi-

jumā ar 10 dienām arestā.

Ventspilī, 1940. g. 22. februārī.

L. 469k/39. 7290z

Miertiesnesis R. Z e ra o 1 s.

Sekretārs T. G ā i ē j s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc- lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Teklas Kokins prasības
par Ls 12, mēnesī piedzī-
šanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izso'ē Ādama Litvinska nekus-

tama īpašuma 2/7
domātās daļa?,

kas atrodas Daugavpils apr.

Skaistas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10630. num. noda-

lījumā un sastāv no Traptišiu
sādžas 11. viensētas, 8,996 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 414,29;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

41,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala urt

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 24. februārī.

324. 1. 7644

Tiesu izpild. J. Avotnieks^

Tukuma pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu 42. aiz-

bildņa apliecību, ko šī bāriņ-
tiesa 1932. g. 1. aprilī izdevusi

nepilngadīgās Leontines Platačs

aizbildnim Miķelim Moročko.

Valdības Vēstnesis 49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februārī6



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 500,—

piedzīšanai, 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Antona Saksona nekust. īpašuma
•/

3
domāto daļu, kas atrodas

Daugavpils apr. Krāslavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 10593.

num. nodalijumā un sastāv no

Saksonu sādžas 2. viensētas,

25,95 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 264,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400, Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas* ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 24. februārī

:884. 1. 7645

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o t n i e k s, kura kancleja
ir "Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ellas Belinko prasības par
Ls 21,20 piedzīšanai 1940. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē mir. Jākuba
Michaili d. Chmeļņicka nekust,

īpašumu pilnā sastāvā kas at-

rodas Daugavpils apr. Izvaltas

pag., ierakstīts zemes gāmatas
10400. num. nodalijumā un sa-

stāv no Chmeļņicku sādžas

8. vien ēias, 3,904* ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 375,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
37,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 24. februārī.

94.1. 7646

Tiesu izpild. J. A votniek?

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sab.

~Vienība" prasības par Ls 95,—

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Murina nekustamā

īpašuma'/
2

dom. daļu, kas atrodas

Daugavpils apr Izvaltas pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 11773.

num. nodalijumā un sastāv no

Ribačku sādžas 3. viensētas,

6,765 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

Izsoles vērtība Ls 310,—;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

31,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
Pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 24. februārī.

261. i. 76490

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

j. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Kiāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ustinijas Aleksandrovs pra-

sības par Ls 10,— mēn. piedzīša-
nai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Savastjanova nekustamā

īpašuma 3/
7

dom. daļu, kas atrodas

Daugavpils apr. Biķernieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 21364.

num. nodalijumā un sastāv no

Veselovas sādžas 13. viensētas,
6,518 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 399,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

39,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las Jcanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 24. februārī.

220. 1. 76470

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v_o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizdevu
sab. prasības par Ls 510,— pie-
dzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Toma d. Loca

nekustamā 7paš. 3/ 13
dom. da|as,

kas atrodas Daugavpils apr. Asū-

nes pag., ierakstīts zemesgrāmatas
8534. num. nodalījumā un sastāv

no Bročevas sādžas 6. viensētas,

19,308 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 342,55;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

34,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Kraslāvā, 1940. g. 24. februārī.

132. 1. 76480

Tiesu izpild. J. Avotnieks

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Aleksandrs-Kristaps Anei-

tis, dzim. 1920. g. 26. febr. Svētes

pag., dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 19-a, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Aigars";

2) Fricis Apfelbaums, dzim.

1909. g. 4. sept. Stendes pag.,
dzīvo Rīgā, Laimdotas ielā 24,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ābele";
3; Kristaps Apfelbaums, dzim.

'1912. g. 28. janv. Stendes pag.,
dzīvo Rīgā, Laimdotas ielā 24,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Ābele";
4) Jānis-Jūlijs Beldavs, dzim.

1912. g. 11. janv. Naukšēnu pag.,

dzīvo Omuļu pag. Strīķos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Bajārs";

5) Jānis - Kārlis Bitenbinders,

dzim. 1918. g. 6. nov. (pasē 24.

okt.) Viesienas pag., dzīvo Mār-

cienas pag. Stūrainos, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Saul-

riets";

6) Jānis - Aleksandrs Bor-

kovskis, dzim. 1894. g. 24. jūn.

Lietuvā, ar sievu Katrīni-Otiliju-
Edīti, dzim. Berks (pasē Bergs),
dzim. 1901. g. 3. martā Rīgā, un

dēliem: Jāni-Mintautu, dzim.

1923. g. 23. febr. Rīgā, un Zi-

gurdu-Gvido, dzim. 1933. g. 29.

maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 86, 15. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zemgals";

7) Aleksandrs Buļs, dzim. 1916.

g. 20. okt. Rēznas pag., dzīvo

Rēznas pag. s. v. ,\? 4, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vilnis";

8) Voldemārs Burkevics, dzim.

1917. g. 13. jūn. Krievijā, Kara
skolas kadets, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Veldre";

9) Ēriks-Konrads Cimermanis-

Cimmermanis, dzim. 1902. g.
27. janv. Salacas pag., ar sievu

Miliju, dzim. Apsitis, dzim. 1911.

g. 11. dec. Sāvienas pag., dzīvo

Madonā, Valdemāra bulv. 3,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ritums";

10) Alma
- Rozālija Fedors,

dzim. 1900. g. 15. okt. (pasē 16.

okt.) Rīgā, dzīvo Rīgā, Blau-

maņa ielā 26, 59. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Kaija";

11) Jēkabs Freimanis, dzim.

1867. g. 15. febr. Džūkstes pag.,

dzīvo Džūkstes pag. Ķenčos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Ritums";

12) Jānis-Žanis Friče, dzim.

1913. g. 4. nov. (pasē 22. okt.)

Zūru pag., ar sievu Spodru-

Zelmu, dzim. Vebers, dzim. 1915.

g. 15. dec. Ventspilī, un dēlu

Ilmāru-Jāni, dzim. 1939. g. 28.

sept. Litenes pag., dzīvo Linavas

pag. Smiltainē, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Atvars";

13) Fricis-Arnolds Garkājis,
dzim. 1916. g. 19. sept. (pasē
6. sept.) Jaunpils pag., dzīvo

Jaunpils pag. Ārēs, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Skujiņš";

14) Johanna (pasē Anna)

Garkājis (Garkājs), dzim. 1908. g.

21. martā Jaunpils pag., un

bērniem: Ojāru, dzim. 1926. g.

16. febr. Jaunpils pag., un Dzidru,
dzini. 1929. g. 20. janv. Jaunpils

pag., dzīvo Jaunpils pag. Ārēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Skujiņš";
15) Marta Garkājis (Garkājs),

dzim. 1905. g. 14. martā (pasē
13. martā Jaunpils pag.) Liel-

auces pag., un meitu Ritu, dzim.

1926. g. 11. jūn. Jaunpils pag.,

dzīvo Jaunpils pag. Ārēs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skujiņš";
16) Verners Gedrovics, dzim.

1901. g. 6. dec. Jelgavā, ar sievu

Karllni-Elzu, dzim. Zusters, dz.

1904. g. 13. martā Jelgavā, un

dēlu Juri, dzim. 1937. g. 14.maijā
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bebru

ceļā 1, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vairogs";
17) Vilhelms - Reinholds Ger-

lauvess-Jerlovics, dzim. 1911. g.

12. nov. Vandzenes pag., dzīvo

Laidzes pag. Ziemeļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Zie-

melis";

18) Eduards Grosbergs (Groz-
bergs), dzim. 1908. g. 22. apr.

(pasē Bruknas pag.), dzīvo

Rīgā, Allažu ielā 4, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grauds";

19) Kazimirs Gučs, dzim. 1911.
g. 1. jūn. Lietuvā, dzīvo Rīgā,
Pionieru ielā 9, 56. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Atvars";

20) Jānis Kazbuks, dzim.l9l2.

g. 22. nov. Nīcas pag., dzīvo

Ventspilī, Tārgales ielā 79, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Saliņš";
v 2l)' JēkabsKazbuks,dzim.l9oB.

g. 20. nov. Nīcas pag., dzīvo

Nīcas pag. Puļķos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Saliņš";

22) Elza-Rozalija Kolodzeiskis,

dzim. Dumpis, dzim. 1883. g.

13. aug. (pasē Pļaviņu pag.),
dzīvo Rīgā, Mūrnieku ielā 12,

1. dz., vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Strauts";

23) Melita-Biruta Krubiņuns

(Krubiņunas), dzim. 1923. g.

10. febr. Talsos, dzīvo Rīgā,

Pilsoņu ielā 6-a, 12. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Strautinš";
24) Eduards Ķupe, dzim. 1920.

g. 8. nov. P. S'. R. Sav., dzīvo

Liepājā, Pulkv. Kalpaka ielā 9,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Vilnis";

25) Kārlis - Krišjānis Kurc-

baums, dzim. 1909. g. 17. apr.

Dundagas pag., dzīvo Liepājā,
Peldu ielā 31, 6. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Krūms";

26) Jēkabs Markševics, dzim.

1905. 'g. 23. martā Kūrmales

pag., dzīvo Kūrmales pag. Dārz-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Dārznieks";

27) Richards-Voldemārs Met-

saots, dzim. 1913. g. 13. okt. Aina-

žos, ar sievu Valiju (Valentīni),
dzim. Feldmanis, dzim. 1914. g.

29. nov. Ainažos, dzīvo Ainažos,

Rožupēs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Mežgals";

28) Krišjānis-Eduards Moders-

Pūpolbergs, dzim. 1917. g. 4. apr.

Dundagas pag., 7. Siguldas kājn.

pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sīlis";

29) Herta-Melānija Muižnieks-

Krūmiņš, dzim. 1920. g. 24. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

82, 2. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Muižnieks";

30) Alberts Nagabads - Nogu-

bads, dzim. 1886. g. 6. apr. (pasē

7. apr.) Litenes pag., dzīvo

Rīgā, Tilta ielā 15, 10. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Nātra";

31) Richards
-

Fridrichs Nei-

burgs, dzim. 1914. g. 24. maijā
Vaiņodes pag., dzīvo Valsts I|ģu
lauksaimn. skolā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Aivars";

32) Arvīds-Jūliuss Neilands

(Neulands), dzim. 1918. g. 9. sept.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna 1.

garā linijā 18, 16. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Jaunz-

emis";
33) Valdis (pasē iekavās arī

Voldis) Pātaga, dzim. 1912. g.
28. janv. Susējas pag., dzīvo

Rīgā, Miera ielā 10, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Osis";
34) Jānis Poika-Paiķis, dzim.

1915. g. 24. aug. (pasē Alsviķa

pag.); dzīvo Mālupes pag. Tilti-

ņos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Paiķis";

35) Iraklijs Popovs, dzim.

1914. g. 24. maijā Rīgā, Kara

skolas kadets, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Pūpols";

36) Nikolajs Priede-Priedēns,
dzim. 1906. g. 31. janv., dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 13, 12. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Priede";

37) Pēteris Punculs, dzim.l9o6.

g. 5. dec. Preiļu pag., dzīvo

Slokā, Sūnas ielā 2, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Ceriņš";

38) Gēda Puzis, dzim. Sils,
dzim. 1916. g. 12. martā Nīcas

pag., dzīvo Nīcas pag. Rudes

Krāmēnos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Sils";

39) Harijs-Haralds Reinfelds,
dzim. 1908. g, 21. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 51-a,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rūda";

40) Roberts-Magnuss Rozen-

tāls, dzim. 1914. g. 15. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Upes ielā 12, 11. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Raits";

41) Aleksandra Smirnovs, dz.

1918. g. 21. apr. Krievijā, dzīvo

Vecpils pag. Šmikšos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā ~Smilga";

42) Arturs Stalbovs, dzitn.l9ol.

g. 2. jūl. Kraukļu pag., dzīvo

Ādažu pag. Carnikavā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Selga";

43) Aleksandrs Starosēļecs,
dzim. 1918. g. 24. apr. Rozulas

pag., dzīvo Cēsīs, Rīgas ielā 35,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Strautiņš";
44) Hūgo-Eduards Šēnbergs,

dzim. 1884. g. 20. nov. (pasē
Rīgā), dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 34-b. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Skaistkalns";

45) Kārlis Šepteris, dzim. 1912.

g. 18. nov. (pasē Līgatnes
pag.), dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv.

14, 14. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Agrums";

46) Ēvalds-Voldemārs Šļuburs,
dzim. 1922. g. 12. febr. Bauskā,
dzīvo Valsts Ziedoņa dārzkop.

skolā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Priednieks";

47) Mārtiņš-Jūlijs Šnabovics,
dzim. 1909. g. 18. maijā Apriķu
pag., ar sievu Elizabeti, dzim.

Blankenburgs, dzim. 1914. g.
7. jūn. Liepājā, un dēlu Juri,
dzim. 1935. g. 12. jūn. Liepājā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 37,
7. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zelmenis";

48) Alfrēds Šteins (Steins),
dzim. 1915. g. 21. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Codes ielā 31, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~īve";

49) Aleksandrs Šurpfelis, dz.

1890. g. 7. aug., ar sievu Liliju-
Šarloti, dzim. Gargurns, dzim.

1891. g. 29. maijā Rīgā, un dēlu

Egonu-Alfrēdu, dzim. 1925. g.

25. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Matīsa ielā 18, 20. dz., vēlas

turpmāksaukties uzvārdā,,Rasa";

50) Jānis Tomvičs, dzim.

1914. g. 3. dec. (pasē 2. dec.)

Alšvangas pag., dzīvo Grobiņas

pag. Iļģu lauksaimn. skolā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Krasts";
51) Aleksandrs Vārna, dzim.

1908. g. 17. nov. Nītaures pag.,

dzīvo Nītaures pag. Jaunzemjos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Strēlnieks";

52) Austra-Ortenzija Veilands,

dzim. 1901. g. 8. jūn. Rīgā, dzīvo

Slokā, Kapt. Zolta ielā 2, 6. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sēja";

53) Irma-Aleksandra Veilands,

dzim. 1904. g. 8. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Bērzu ielā 6, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sēja";

54) Bārtuļs (pasē Bērtulis)
Voicechovskis-Voičikovskis, dzim.

1918. g. 15. febr. Bērzgales pag.,
dzīvo Andrupenes pag. Autiņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Paugurs";
55) Leo-Arturs Voitiškis, dzim.

1894. g. 28. martā (pasē 29.

martā), ar sievu Aleksandru,
dzim. Siničkins, dzim. 1899. g.

31. okt. (pasē— 1. nov.) Krievijā,
un bērniem: Allu, dzim. 1922. g.

10. apr. Krievijā, Āriju, dzim.

1924. g. 3. martā Rīgā, Asju,
dzim. 1926. g. 21. sept. Rīgā,
Ināru, dzim. 1932. g. 1. dec.

Rīgā, Agri-Vilni, dzim. 1935. g.

24. sept. Rīgā, un Ņīnu-Renāti,
dzim. 1937. g. 17. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Alsungas ielā 2, 1. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Sils";

56) Staņislavs Vonogs, dzim.

1914. g. 2. aug. Līksnas pag.,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89,-

23. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vanags";

57) Kārlis-Eduards Zaķis, dz.

1880. g. 8. apr. (pasē Vilces

pag.), ar sievu Vilhelmīni-Annu,
dzim. Ķilpe, dzim. 1881. g. 7.

martā (pasē 6. martā) Katla-

kalna pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 159, 19. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Grava";

58) Ludmila Zilbers, dzim.

1914. g. 23. janv. Krievijā, dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 16,
6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Dzilna";

59) Fridrichs-Aleksandrs Zom-

mers, dzim. 1881. g. 18. febr.

(pasē Rīgā), ar sievu Martu,
dzim. Zāmuelis, dzim. 1890. g.

25. martā Taurenes pag., un bēr-

niem: Jāni, dzim. 1922. g. 3. aug.
Ozolnieku pag., un Daili-Margu,
dzim. 1924. g. 2. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vasaras ielā 8, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Vasarietis";

60) Jānis Zeizo (Zeiza), dzim.

1904. g. 3. jūl. Asūnes pag., ar

sievu Helēnu, dzim. Dominass,

dzim. 1906. g. 21. febr. Rīgā, un

bērniem: Jāni, dzim. 1931. g.

25. jūn. Rīgā, un Veroniku, dzim.

1936. g. 21. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Allažu ielā 4, 27. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Dzintars".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

P V 028 U 7686z

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu mainu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1940. g. 9. februāra 33.num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

maiņu minētam personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūg-
tos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu mainas lietās
ir stājušies spēkā 1940. gada
24, februārī.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas

personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

Nr. PV 011 gr. U 7687

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta

paziņojums.

Finansu ministris ar savu š. g.

22. februāra lēmumu papildinājis
Latvijas Kredītbankas 368. atļau-
ju samaksāt zīmognodevu skaid-

rā naudā rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. pantā paredzētā kār-

tībā attiecībā uz izdodamām

kvītēm. 7693z

1940. g. 28. februārī.

Vicedirektors V. Priede.

Nodevu nod. vad. P. Liepiņš.

Nodokļu deaprtamenta

paziņojums.

Ar finansu ministra 1940. g.

22. februāra lēmumu dota atļauja
tirdzniecības un rūpniecības akciju
sab. ~Bekona Eksports" pārvaldei

viņas Rīgas fabrikai Rīgā, Val-

mieras fabrikai Valmierā un Lie-

pājas fabrikai Liepājā no š. g.
1. apriļa samaksāt zīmognodevu
skaidrā naudā rīkojuma par zī-

mognodevu 74. pantā paredzētā
kārtībā par sastādāmiem un iz-

dodamiem dokumentiem un arī

par dokumentiem, ko saņem no

ārzemēm, līdz ar to anulējot

piešķirto 361. atļauju (~Vald.
Vēsta." 1933. g. 150. un 1936. g.

2. num.). 7694z

1940. g. 28. februāri.

Vicedirektors V. Priede.

Nodevu nod. vad. P. Liepiņš.

Nodokļu departamenta

paziņojums.
Ar Finansu ministra š. g.

1. februāra lēmumu dota atļauja

Tirdzniecības akc. sabiedrībai

~Ogle" Rīgā samaksāt zīmogno-

devu skaidrā naudā rīkojuma par

zīmognodevu 74. pantā paredzētā
kārtībā par minētā uzņēmuma
sastādāmiem un izdodamiem do-

kumentiem un arī par dokumen-

tiem, kas saņemti no ārzemēm.

1940. g. 28. februārī. 7695z

Vicedirektors V. Priede.

Nodevu nod. vad. P. Liepiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. martā, pīkst. 12, Rīgā, Zaķu
salā Salas ielā 2, vairāksolīšanā

pārdos Irmas un Andreja Krūzes

mēbeles un šujmašīnu, kas novērt,

par Ls 245,—, viņu dažādu

nodokļu parādu piedzīšanai.

Nodokļu piedz. K. Ki 1 e v i cs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
9. martā, pīkst. 12, Rīgā, Ganību

dambī 31, vairāksolīšanā pārdos
Haima Bergmana rakstāmmašīnu,
kas novērt.

'

par Ls 283,08,
viņa 1939. g. % peļņas nodokļu
parāda piedzīšanai. 7816

Nodl. piedz. J. Allber g s.

Rīgas prefektūras t. iec. priekšn.
1940. g. 11. martā, pīkst. 10,

Rīgā, L. Peldu ielā 17, Tautas

Labklāiibas min. Vesel. dep.
Negadijumu apdroš. pārvaldes

piedzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Dāvida Magarila
150 pārus dāmu rīta kurpes, kas

novērtētas par Ls 450,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

971. 1. 7672z

1. iec. priekšn. v. Saulītens.

Izsole.

Liepājas muitnīca,
pamatojoties uz Muitas nolik.

237i., 328., 359. un 385. pantiem,
1940. g. 15. martā, pīkst. 10,
muitnīcas h noliktava, atklātā

vairāksolīšanā pārdos šādas preces
kas apskatāmas izsoles dienā uz

vietas. Preču īpašniekiem tiesība

tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai,
nokārtojot visas formalitātes.

Kontingentētas preces:

1) 1939. g. 556. izr. 2 kast. biroja
mašīnas un reklāmas, 142,5 kg
bruto. īpašnieks uzrādītājs.
Nocenotas par Ls 767,13.

2) 1939. g. 1284. izr. 1 koferis ar

lietotām drēbēm un veļu, br.

45 kg. īpašnieks L. M. Meesen-

burgs. Nocenots par Ls

1434,67.

3) 1333. izr. 1 paka ar mākslīga
zīda audumiem, 69 kg br.,
m. d. 63,2 kg. īpašnieks uzrā-

dītājs. Nocenota par Ls

1938,49.

4) 1374. izr. 1 ķīpa kokvilnas

audumu, 215 kg. br., m. d.

208,6 kg. īpašnieks Latvijas
Banka. Nocenota par Ls

1222,61.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
pirmā izsolē nepārdotas pārceno-
tas un kontrabandas lietās kon-

fiscētas preces: ķimikālijas, radio

taisngriezi, smēķējamo tabaku,

cigaretes un skaņu plates. 7763z

Muitnīcas priekšn. A. Vītiņš.

Rltupes muitnīca,
1940. g. 27. martā, pīkst. 10,
muitnīcas telpās Rītupē,

PĀRDOS ATKLĀTĀ IZSOLĒ

dažādas konfiscētas manufaktūras

preces un lietotas mēbeles, kas

nocenotas kopā par Ls 26,60.
Mantas apskatāmas un ar iz-

soles noteikumiem var iepazīties
muitnīcas telpās pirms izsoles.

Muitnīcas priekšn. J. Prīverts.

7762z Darbvedis J. Bergmanis.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 23482.

studentu karti, kas izdota Vik-

toram Šūmanim. 7696b

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņtiesa
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) prombūtnē esošās

Antonijas - Vilhelmines -
Alvines

Malacei atstātās mantas aizgād-
nim Eduardam Malacejam 1928.g.
19. dec. izdoto 4589. apliecību
un 2) mirušā Kārļa Pabērza

mantojuma masas aizgādnim
Krišam Pabērzam 1934. g.

27. jūn. izdoto 2761. apliecību.

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

832. pagaidu apliecību, ko viņš

š. g. 2. janv. izdevis Zamuelim

Meilichinam. 7673b

49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februāri Valdibas Vēstnesis 7



Latvijas Zemnieku kredīta banka
akciju sabiedrība,

Rīgā, 15. maija laukumā 1, un viņas nodaļas Liepājā un Rēzeknē paziņo, ka sākot ar 1540. g. 1. martu

ir paaugstinājusi aizdevumu un noguldījumu procentu likmes par %%
Banka turpmāk ņems:

par visāda veida aizdevumiem * s—6'/2%

par galvojumiem 3%

Banka turpmāk maksās noguldītājiem:

par term'ņa noguldijumiem 4'/2%
par beztermiņa noguldījumiem un tekošiem rēķiniem 3'/2%

Vispārēja

Lauksaimniecības banka
Rīgā, Jēkaba ielā 2,

sakot ar 1940. g. 1.marta, paaugstinot prot likmes,

turpmāk aprēķinās:
par noguldijumiem:

1) par noguldijumiem uz laiku 4 1 /2°/o

2) ~ noguldijumiem' uz laiku krājaizdevu sabiedrībām 5%

3) ~ noguldijumiem uz nenoteiktu laiku (krājgrāmatiņas) 4'/2%

4) ~ noguldijumiem ar krājkasītēm un krājmarkām jaunatnei s'/ 2%

5) ~' tekošiem rēķiniem 3'/2%

6) „
tekošiem rēķiniem krājaizdevu sabiedrībām 4%

par aizdevumiem:

1) par vekseļu diskontu krājaizdevu -sabiedrībām 4'/2 —s'/2%

2) ~ vekseļu diskontu privātām personām un organizācijām 7%

3) ~ spec. tekošiem rēķiniem krājaizdevu sabiedrībām 5—6%

4) ~
spec. tekošiem rēķiniem organizācijām un privātām personām . . . 6—7%

5) „ garantijām 3%

6) ~ īstermiņa, vidēja termiņa un ilgtermiņa aizdevumiem zemturiem un

citiem lauku iedzīvotājiem noteiktiem nolūkiem 2'/2
—4 1

/ 2°/o

Galvaspilsētas las Uin pārvalde
rakstisko sacensībā izdod

252 oab. daž. lieluma čoouDa (ķeta) fldensaīzlaidDu
piegādi.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu pārvaldē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.'
Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. ist. līdz 1940. g. 15. martam,

pīkst. 11. L 879 7764

Ainažu pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

295. darba grām., ko Burtnieku

pag. valde 1932. g. 30. jūn.
izdevusi Jānim Boksirn. 7709b

Aizputes pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

224./Z.08434. darba grām., ko

Jēkabpils pils. valde izdevusi

Jēkabam Ošiņatn, 7710b

Aizputes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 133/
K 13003. darba grām., koAiz-

putes pils valde 1932. g. 6. jūn.
izdevusi Ansim Kārkliņam.

Bēnes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 121. atļauju, kas

izdota Nikolajam Zariņam Bēnē,

Sniķeres ielā 5. LB7l 7765b

Ciblas pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo darba grām.,
ko 1936. g. 8. sept. Rīgas pils.

Aizgādības valde izdevusi Ger-

manam Lavrinovičam. 7435b

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgiem šīs tiesas

noteikumus aizgādņiem, kas iz-

doti: 1) Aleksandrim Lubļinskim
1930. g. 14. martā 234. noteik.

un 2) 1932. g. 18. febr. 137.

noteik. Jēkabam Fedorovam.

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes Pāvilam Kokinam izdoto

2. grupas 109603. petrolejas at-

ļauju. 7443b

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1152/L
118603. darba grām., ko Maka-

šēnu pag. valde 1938. g. 5. apr.

izdevusi Pēterim Jaudzemam.

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Leonoras

Krumpans LN 47863./123. darba

grāmatiņu, ko Krāslavas pag.

valde izdevusi 1933. g. 5. aprilī.

Kaplavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 71. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1938. g. 19. aug. izdevusi Alek-

sandram Čiževskam. 7453b

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud.: 1) 80.

karaklausības apliec., ko Ludzas

kara apr. priekšn. 1938. g. 7. janv.
un 2) R. 006714/185892. darba

grām., ko Rīgas pils. Aizgādības
valde 1937. g. 3. febr. izd. Vladi-

slavam Lēlim. 7429b

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās
radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 4119. 1934. g.

11. decembrī Marijai Leiše, un

2) 8078. 1937. g. 6. novembri

Lavīzei Strīķis. L 883 '7770b

5. Rīgas aizsargu pulka komand.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās aizsardžu apliecības:

1) 1835., kas 1935. g. 6. jūnijā
izdota Bertai Zālītis, un 2) 1063.,

kas 1938. g. 21. nov. izdota

Ērikai Drullis, un par nozaudētu

aizsarga Aleksandra •Oboleviča

„Nagan" sist. 14381. pistoli.

Nodokļu departamenta Spirta

monopola nodaļa izsludina par

nederīgu nozaudēto Dr E. Strau-

tiņa privatklinikai, Baznīcas

iela 7, 1940. g. 12. janv. izdoto

«pirta saņemšanas 157./slimn. ap-

liecību. 7690b

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

1850. ieroču atļauju, ko viņš
1939. g. 2. janv. izdevis Jānim

Ābolam. 7674b

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 2610. karaklaus. apliec,
ko 12. Bauskas kājn. pulka
kom. 1924. g. 4. jūn. izdevis

Ludvigam Lankaronskim, un

2) 209. ieroču atļauju, kas 1938. g.

24. maijā izdota Ludvigam Lan-

koronskim. 7676b

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

5917. karaklaus. apliecību, ko

6. Rīgas kājn. pulka kom. 1939. g.

11. aug. izdevis Kārlim Tra-

panam. 7677 b

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
Izsludina par nozaud. Tirdzniec.

«n rūpniec. a./s. ~Ķieģelis" iz-

sniegtos ķieģeļu saņemšanas or-

derus (uzrādītājam)' ar 6504. un

6505. num., kas izdoti 1939. g.
19. sept. 7782b

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 2154. kara-

klausības apliecību, ko Zem-

ūdeņu diviziona kom. 1930. g.
24. maijā izdevis Maļikam Mār-

tiņam - Voldemāram, dzim.

1907. g. 7742

Sakas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 148941. pet-

rolejas atļauju, ko šī pag. valde

izdevusi levai-Alvinei Eņģelis.

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 13. raj. inženieris izsludina

par nederīgu nozaudēto 218.

kontroles biļeti, kas derīga līdz

1939. g. 31. decembrim un ko

1938. g. 30. decembrī Šoseju
un zemes ceļu departaments
izdevis 13. rajona ceļu meistaram

Broņislavam Seimanim. 7771b

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām Jāņa
Mārtiņsona: 1) 272. ieroču at-

ļauju, ko šī iec. priekšn. izdevis

1938. g. 5. dec, un 2) 6696. kara-

klausības apliec, ko 4. Valmieras

kājn. pulka kom. izdevis 1933. g.

15. aug. 7678b

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētas karaklausības apliecības:
1) 24809., ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1935. g. 17. jūn. izdevis

Antonam Stucerim, un 2) 836.,
ko Krasta artilērijas pulka kom.

1936. g. 16. okt. izdevis Ivanam

Sokolovam. 7679

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

1141. karaklausības apliecību par
tiesību zaudēšanu, ko Jelgavas
Bauskas kara apr. priekšnieks
1929. g. 18. janv. izdevis Jānim
Brūverim, dzim. 1898. g. 7680b

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgu nozaudēto

V 103492./5052. darba grām.,
ko Rīgas-Jūrmalas pilsētas paš-
valdība 1939. g. 13. nov. izdevusi

Alfrēdam Bukartam. 7702b

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgu nozaudēto

16218. darba grām., ko Liepājas
pilsētas valde 1932. g. 29. jūn.
izdevusi Maijai Ķundziņš. 7703b

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētas: 1)40642./390. darba grām.,
ko šīs pils. valde 1932. g. 10. jūn.
izdevusi Teodoram Točilkinam.
un 2) 1698. iepirkšanās zīmi,
kas 1939. g. 3. okt. izdota Annai

Lasbergs - Lasenbergs, dzim.
Saliņš. 7705b

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1337. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Staņislavam

Augucevičam. 7438b

Krustpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 437.

atļauju, kas izdota Jānim Bēr-

ziņam Krustpils pag. Aizupas
Lamanos. L 877 7768b

Līvānu pag. valde izsludina par

nederīgu nozagto 31. cukura

iepirkšanas zīmi, ko Rembates

pag. valde 1939. g. decembri

izdevusi Leonardam Lipņickim.

Ludzas pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 29445.

darba grām., ko lecavas pag.

valde 1932. g. 17. jūn. izdevusi

Jānim Turkam. 7706 x

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Sausnējas pag. aiz-

sargu nod. ziedojumu vākšanas

15. listi, ko šī apr. priekšn. ap-

stiprinājis 1939. g. 27. jūnijā ar

5020. num. 7730 x

Nirzas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās darba grām.:

1) L 23807/227. grām., kas

1933. g. 20. martā izdota Jūlijai
Bricis un 2) L 51021/341. gr..

kas 1933. g. 26. jūn. izdota So-

fijai Breidaks, dzim. Uzulēns.

Ogres pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 13.31797. atļauju,
kas izdota Pēterim Dzalbem

Tomes pag. Viļņos. L 876

Ogres pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 148. dar-

ba grām., ko Rembates pag.

valde 1932. g. izdevusi Leonam

Adijanovam, 7713 x

Preiļu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 76. atļauju, kas

izdota Anatolijam' Kivleniekam

Preiļos, Zaļā ielā 21. L 878 7769b

Puikules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2. gr.

81547. apgaismošanas petrolejas

atļauju, ko šī pag. valde 1939. g.

izdevusi Augustam Ādamsonam.

Rūjienas pils. vec. izsludina par

nederīgām viņa izdotās iepirk-
šanas zīmes: 1) 377 Natālijai

Baltiņš, 2) 378 Almai Baltiņš,

3) 379 Alfrēdam Baltiņam un

4) 380 Emilim Baltiņam.

Rūjienas pils. vec. izsludina par

nederīgu nozaudēto R 96204/
38411. darba grām., ko Rīgas

pilsētas valdes darba nod. 1932. g.

29. jūn. izdevusi Richardam

Roķim. 7698 x

Rēzeknes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

K 41960/184. darba grām., ko

Cēres pag. valde 1933. g. iz-

devusi Jadvigai Morozs. 7708 x

Skaistkalnes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 209.

atļauju, kas izdota Jānim-Alfre-
dam DOmiņam Skaistkalnes 6-kl.

pamatskolā, Skaistkalnē. L 875

Tukuma-Talsu apr. priekšn. iz-

sludina par nozaudētu 7196. mo-

tocikla num., ko viņš 1938. g.

21. dec. izdevis Jānim Kālim.

Valmieras pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1804. darba grām., ko Cēsu pils.
valde 1932. g. 3. okt. izdevusi

Kārlim Lapiņām. 7712 x

Valmieras pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 43290.

karaklausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1929. g.

10. aug. izdevis Emīlim-Edgaram
Dācim. 4008 x

Valgundes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto apgais-
mošanas petrolejas 2. gr. 064949.

atjauju, ko Valgundes pag. valde

izdevusi Kārlim Grezam. 7468x

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 226.

darba grām., ko Priekuļu pag.

valde 1932. gadā izdevusi Alvīnei

Praulinš. 7440b

Vadakstes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 27037/363. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1926. g. 24. nov.

izdevusi Kārlim Janševicam.
un 2) 89. darba grām.', ko 1932. g.

Ezeres pag. valde izdevusi Alek-

sandrai Lisickis. 7745 x

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgu 517/1672. cukura

iepirks, zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Atim Riekstiņam.

Vaives pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 72471. pet-

rolejas izsniegšanas atļauju, ko

šī pag. valde izdevusi Albertam

Amerikam. 7762 x

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu Z 14006/31. darba

grām., ko Pilskalnes pag. valde

1932. g. 11. jūn. izdevusi Pē-

terim Markevičam. 7746 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Dzelzsceļu policijas dar-

binieku savstarp. palīdz,
biedr. valde

sasauc š. g. 14. martā, pīkst. 14,

Dzelzsceļu policijas birojā,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. g. darbības pārskats

un 1940. g. budžets;

4) vēlēšanas un

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 7779 x

Biedrības priekšn. (paraksts).

LalviHlD biedr. kluba
kārtējā

biedru pilnsapulce
notiks 1940. g. 14. martā,

pīkst. 20, ~Rotas" telpās, Blau-

maņa ielā 38/40.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

vēšana;

2) valdes ziņojumi;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) valdes locekļu vēlēšana;

5) dažādi jautājumi.

Ja pīkst. 20 nesanāks vajadzī-

gais biedru skaits, otrā sapulce
notiks pīkst. 21 pie ikkatra biedru

skaita.

7778 x Valde.

Rīgas Tirgotāju dd rāßniebu

savstarpējā kredītbiedrība
sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1940. g. 18. martā, pīkst. 18,
kredītbiedrības telpās, Brīvības

ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1939. g. darbības pārskats,

padomes un revizijas komisi-

jas atsauksmes, pārskata ap-

stiprināšana;

3) 1939. g. pe|ņas sadalīšana;

4) budžeta apsti'prin. 1940. g.;
5) ziņojumi un priekšlikumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme. Šī sapulce, kā otr-

reizējā, būs pilntiesīga pie katra

dalībnieku skaita.

778 lx Valde.

Pārstāvniecības un tirdzniec.

paju sab.

JAUDA"
1940. g. 18. martā, pīkst. 17,

sabiedrības telpās Rīgā, Brīvības

bulv. 1, 17. dz.

sasauc

pajinieku kārtējo pilno
SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) valdes ziņojums;

3) 1938./39. 'g. pārskata apstip-
rināšana un pelņas sadalī-

šana;

4) budžeta un darbības plāna

pieņemšana 1940. gadam;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
'

7780 x Valde.

Risas ādu lita a/i.
bij. L. Citemans likvidac. komis.

uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š. g. 28. martā, pīkst. 19, Rīgā,
Stabu ielā 89, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana uz 1940. g.
1. janvāri;

2) 1940. g. budžets;
3) dažādi jautājumi. 7378 x

Likvidācijas komisija.

Tirdz. un rūpn. akc. sab.

I Miki"
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1940. g. 28. martā, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 18, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) revizijas komisijas ziņojums,
1939. darbības gada bilances,
peļņas un zaudējuma konta

un norēķinu izskatīšana un

apstiprināšana;

2) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšanas;

3) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšanas un

4) dažādi jautājumi.
7558 x Valde.

Jelgavas
krievu krājaizdevu sab.

likvidācijas komisija paziņo, ka

ar 1939. g. 31. decembri šī

sabiedrība ii Izbeiguši savu darbību..
Likv. kom. priekšsēdētājs

Konstantinovs.

Sekretārs J. Nesafonovs.

Tirdzniec. un rūpniec.

paju sab.

„Kurzemes augi!"
kārtējā pilna pajinleku

SAPULCE
notiks 1940. g. 30. martā,,

pīkst, 12, Liepājā, Kuģinieku
ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revizijas komisijas-

ziņojumi un 1939. g. darbības

pārskata apstiprināšana;

3) 1939. g. tīrās peļņas sadalī-

šana;

4) 1940. g. budžeta un darbības"

plāna apstiprināšana;

5) valdes un revizijas komisijas

locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
Valde.

Slēgtās Lažas pagasta izglī-

tības biedrības „Progress"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības debi-

torus un kreditorus pieteikties

un iesniegt savas prasības bied-

rības likvidatoram 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „ValdībasVēstnesī". Tāpat
uzaicina visus izpildu orgānus

pieteikt vai nodot prasijumusr
pēc kuriem piedzīšana pret šo

biedrību jau uzsākta. Laikā

nepieteiktie prasijumizaudēs savu

spēku. 7422

Likvidators Mārtiņš Priede,
Lažas pag. Kalnu mājās, c.Aizputi.

Ugunscietna lauksaimniecī-

bas mašīnu koplietošanas
biedrības likvidators

1940. g. 28. martā, pīkst. 10
r

Upesgrīvas pag. Kūlās

jauktā izsolē pārdos
biedrībai piederošās lauk-

saimniecības mašīnas;

vasarāju trijeri, ziemāju trijeri,

triumfu, spirāli, mākslīgo mēslu

sējmašīnu, āboliņa sējmašīnu,,

pļavu ecēšu, kartupeļu rokama

mašīnu, labības sējmašīnu _un
celmu laužamo mašīnu. Mašīnas

apskatāmas uz vietaspie V.Blūrn-

berga, Upesgrīvas pag. Kūlās.

7777b Likvidators J. Jrbe.

Nozaudēts š. g. janvāra beigās-

vekselis ar parakstiem: pāri 25-

sant. markām „Auders-Auderiņs

Kārlis", apakšā labās puses treš-

daļā „Kārlis Auders-Audenņš

un trešdaļas vidū: „Galvoju Anna

Auders-Auderiņš". Vekseļa sa-

turs, summa un termiņš nav

minēta Auders-Auderiņs.
_

Šķibes elektrības kooperatīvs

M
G!AISMA"

uzaicina savus kreditorus 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas „Vald. Vēstn." pieteikt savas prasības likvi-

dācijas valdei Šķibē pagastnamā. Laikā nepieteiktās prasības

zaudēs spēku un netiks ņemtas vērā. 7146

Likvidācijas valde.

Valdības Vēstnesis 49. num., ceturtdien, 1940. g. 29. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 49 29021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄࢇ輛傇輛����
	Preču izvešana un līgumu slēgšana par preču pārdošanu uz ārzemēm bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujām.�㍤〰㉦〰搵〰㐷〰㑣〰㑤〰㐴〰㔶㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ⸲〠〮〰‰⸰〠㌮㐰‴㤳⸰〠㜳㌮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㌹〰㑣〰㔱〰㐷〰㐸〰㔵〰㔰〰敤
	2825. LĒMUMS.���e獵
	2827. LĒMUMS.����e
	89. RĪKOJUMS. 1940. g. 28. februārī. Sūtījumu piegādes tarifa grozījumi un papildinājumi.�����ᐋᎏᎋ፳ཐ༺༹༸༷༶༵ઈ��������
	RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMS par metālu tirdzniecību iekšzemē.�ऀЀꈁࠆ쀼ᜁ䃎列¯袝頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ���
	87. RĪKOJUMS. 1940. g. 27. februārī. Par standartizētiem iesaiņojumiem.�ࠃ䘇샺堗Ȁ���㐴S?愗⸀Ѐఆო甗䠗̀���

	Zemes Ierīcības Iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.) Abrenes apriņķa mērnieka 317. lēmums.�S袝頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��㬗䌁✀鈀ࠆ졉鼛蔗ԀȀ送ആ健阀����倷当吰㈰㐶���Ȁ܀鬁ࠆ
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 37. saraksts.�瘳屃浤尀
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnod.,�s.�瘳
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnod.,��s.�
	Saldus iecirkņa miertiesnesis���0㘵
	Vietējo iestāžu paziņojumi. Cēsu apriņķa priekšnieka paziņojums.�s apriņķa mērnieka 317. lēmums.��袝
	Kaimiņu valstis. Lietuvā paaugstināts dzelzsceļu preču tarifs.�䃎列¯袝頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ����
	Māksla.�猀㙤〰㘹
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Ungārijas pavaldonis Hortijs izsludināts par valsts galvu uz visu mūžu.�鈀ࠆ졉鼛蔗ԀȀ送ആ健阀����倷当吰㈰㐶���Ȁ܀鬁
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 29. februārī.�ceļu preču tarifs.�
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ꠗ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�碃砗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㤴戾ഊ㰰㐹㘾‼〴㤷
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Saskaņa ar apstiprināto projektu, par minēto zemes gabalu īpašniekiem, uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:�怕긗긗㠖긗栖긗ꀖ긗�준ࠆ䠧鼛磡蘗��ഗ頽ᜁ
	Alšvangas mehoracijas sabiedrības "Straume" – Sniķeru un Rāvu lieknes, Bērztilta un Ūdru valka galveno novadgrāvju projekts.����è萗²蔗途樗ပ樗����9��樗灑朗朗�����܀
	"Valdības Vēstneša" 1931. gada 87. numurā ievietotā Laidu-Ēnavas meliorācijas sabiedrības – Laidu jaun- un vecsaimniecību pļavu Līņu purvs galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 4.. 9., 12., 13. un 22. numuriem pēc kārtas ierakstītās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�　㐀㘀愀猀Ⰰ 瀀愀洀愀琀漀樀漀琀椀攀猀 甀稀 䰀愀甀欀猀愀椀洀渀椀攀挀尀甀　㈀戀戀愀猀 渀漀氀椀欀甀洀愀 ㌀㘀㈀⸀ 瀀愀渀琀甀Ⰰ 愀琀挀攀氀琀愀猀 甀渀 愀琀瘀椀攀琀漀琀愀猀 愀爀 愁尀甀　　搀尀甀　　洀㨀
	"Valdības Vēstneša" 1931. g. 154. numurā izsludinātais Ilūkstes apr. Aknistes pag. meliorācijas sabiedrības "Noteka" – Salu un Stūrģeidanu ciemu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, ar "Vald. Vēstn." 1936. g. 31. un 56. num. ievietotiem labojumiem, sakarā ar Stūrģeidanu ciemā izdarītiem zemes ierīcības darbiem, atcelts un atvietots ar šādu:�㍭愺⁁畧얡灩汳⁰慧⸠䅵柅ꅰ楬猠獜田ㅤ슞慳慤慬屵〱㉢얡慮慳⁺敭敳敲屵〱㉢捜田ㄲ扢慳⁰牯橥歴甠慴瑩散屵〱㉢扜田ㄍੵ稠㐹⸬‵〮Ⱐ㔱⸠畮‵㈮⁺敭敳慢慬楥洠慰獴楰物湜田ㅴ敺穭慩屵〱㐶屵〱〱洮 
	"Valdības Vēstneša" 1935. g. 117. numurā izsludinātās Zebrenes meliorācijas sabiedrības – Zebres ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un 2. grupas novadgrāvju – rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 8. un 20. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:�湜田ㅫ畭甠灩敤慬屵〱㉢瑩敳灳瑩灲楮屵〱〱瑜田ㄠ灲潪敫瑜田ㄠ灡牥摺屵〱ㄳ瑯慲扵⁰慤慲屵〱㉢얡慮屵〱〱Ⰽ੫屵〱〱牴屵〱㉢扜田ㄠ畺瑵牜田ㄱ㏅ꅡ湜田ㄠ畮爠瑯慩獴屵〱㉢瑯穤敶畭甠獡浡歳屵〱


